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V İ Z Y O N U M U Z

Fırsat eşitsizliğinin olmadığı bilimsel, yaratıcı, sorgulayıcı 

ve katılımcı bir eğitim sistemi.

EÇEV olarak, eğitim sistemimizdeki niceliksel sorunlardan 

çok eğitimin niteliğine odaklanıp, bunu bilimsel ve çağdaş 

eğitimin değerleri çerçevesinde tanımlayarak, 

·	 Çağdaş ve evrensel kültür değerleriyle donanmış

·	 Atatürk ilke ve devrimlerine bağlı

·	 Çoğulcu bir toplumda yaşamasını bilen

·	 Bilimsel düşünen, sorgulayan

·	 Kendisiyle ve yaşadığı toplumla barışık

·	 Emeğe saygılı

·	 Katılımcı, üretken ve demokratik yaşamı özümsemiş

·	 Edindiği bilgiyi kullanabilen

·	 Devamlı öğrenebilen, kendini geliştirebilen

bireylerin yetişmesine destek veriyor, buna yönelik eğitim 

programlarını yaşama geçirerek eğitim sistemine katkıda 

bulunmayı amaçlıyoruz. 
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Y Ö N E T İ M  K U R U L U
B A Ş KA N I M I Z I N
M E S A J I

Değerli EÇEV Ailem,

Vakfımız 1995 yılında “Daha nitelikli bir eğitim için farklı şeyler yapmak lazım.” diyerek ülkemiz ve 
öğrencilerimiz adına gelecek hayalleri kurarak yolculuğuna başladı. Eğitimin insanlığın var oluşundan 
bu yana süregelen vazgeçilmez bir olgu olduğu hepimizin malumudur.  Her eğitim sistemi de ait 
olduğu toplumun normlarını yansıtmak, gelişmek ve o toplumun kültürel varlığını devam ettirebilmek 
için,  kendi kültürel değerlerini benimsetirken evrenseli de yakalayabilen ve her şeyin temel unsuru 
olan insanı yetiştirme yükümlülüğündedir. Bu da ancak kaliteli bir eğitim süreciyle mümkündür. Ve bu 
sürecin gerçekleşmesindeki en önemli faktör de öğretmen faktörüdür. Bu nedenle EÇEV olarak eğitimden 
beklenen bu talepleri karşılayacak programlar üreterek öğrencilere ve geleceğin öğretmenlerine destek 
olma misyonumuzu kararlılıkla sürdürmekteyiz.

Günümüzde bilgi, yaşam kültürü ve iş yapma şekli, hızla değişirken kurumların ayakta kalabilmeleri 
ancak ürün ve hizmetlerini sürekli yenilemeleriyle mümkün olabiliyor. Vakfımızın kurulduğu günden beri 
amaçladığı eğitimde fırsat eşitsizliğini ortadan kaldırmak ve ülkemizde daha iyi bir gelecek yaratmak için 
sık sık geriye dönüp yaptıklarımızı değerlendiriyor, sorguluyor ve çözüm önerilerimizi sunuyoruz. Bu güne 
kadar iyi yaptığımız şeyler neler, bunları daha iyi yapmak için ne yapabiliriz, yaptıklarımıza ilave daha 
neler yapmalıyız, yeni hangi projeler gelişimimizi artırır diyerek hareket ediyoruz. Bu değerlendirmeler 
sonucunda biz de dünyamızın içinde olduğu bu değişim ve dönüşümün dışında kalamayacağımızı, 
hayatın bunu bize dayattığı gerçeğini kabullenerek bu konuda destek olacak çalışmalar başlattık. Tüm 
paydaşlarımızla hepimizin hayali olan,  yüzü ileriye dönük bir EÇEV için; yürüttüğümüz projeleri, gelişen 
bu konjonktür,  öneriler ışığında geliştirip çağın gereklerini yerine getirmemiz gerektiğinin bilincindeyiz.  
Yapmamız gerekenler üzerine geniş katılımlı akıl büyütme toplantıları yaptık ve yapmaya devam 
ediyoruz. Aynı amaç doğrultusunda hareket eden, eğitime gönül vermiş, güçlü bir gönüllü kadrosu; 
bireysel ve kurumsal destekçiler ve burs verenlerimiz; ilkeli ve etkili bir eğitim politikası bu yolculuğumuza 
eşlik ediyor. 

Pek çok eğitimcinin ortak görüşü; hayatta en büyük mucizenin, küçükken iyi bir öğretmene rastlamak 
olduğudur. Bu kimi zaman bir köy öğretmeni olurken kimi zaman da  EÇEV gibi bir eğitim vakfı olur. Bütün 
yıl boyunca yaptığımız her çalışmada özveriyle çalışan tüm ekip arkadaşlarımıza, her zaman yanımızda 
olan duyarlı EÇEV destekçilerine çok teşekkür ediyorum. Paydaşlarımızdan, destekçilerimizden aldığımız 
güçle başka hayatlara dokunarak barış içinde mutlu bir dünya yaratmak umuduyla çalışıyoruz Sizlerden 
aldığımız güç ve güvenle daha pek çok başarılı projeye imza atacağımıza inanıyor, geleceğimiz olan 
çocuklarımız ve gençlerimiz adına yanımızda olmaya devam etmenizi istiyorum. Bir Afrika atasözü diyor 
ki: “Durgun denizlerde yetenekli denizciler yetişmez.”  Onun için denizler ne kadar dalgalı  olursa olsun 
rüzgarımız bol  ve  yelkenlerimiz açık olsun.

Saygılarımla.
A.Yasemin Reşitoğlu
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Serap Kabasakal - Yardımcı Personel

SOMA ÖZEL DR. MÜSTESNA TONGUÇ ORTAÖĞRENİM KIZ ÖĞRENCİ YURDU

Dilek Öztürk - Kurum Müdürü

Narin Gökçu - Yönetim Memuru

Dilek Bayramoğlu - Belletmen

İsmihan Aydınal - Yardımcı Personel

STRATEJİK PLAN DANIŞMANLARIMIZ 

Suat Özçağdaş, Yaprak Kaymak Özgür - Sosyal İnovasyon Merkezi
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G İ R İ Ş

Ege Çağdaş Eğitim Vakfı, 1995 yılında 96 çağdaş, 
aydın ve eğitime gönül vermiş kurucusunun 
inançlı girişimiyle, fırsat eşitsizliğinin 
olmadığı, bilimsel, yaratıcı, sorgulayıcı ve 
katılımcı bir eğitim sistemi ufkuna erişmek 
amacıyla kurulmuştur. Her geçen gün giderek 
büyüyen vakfımız, kuruluşundan bugüne 
dek kurucularının ve yüzlerce gönüllüsünün 
eksilmeyen desteği, binlerce bağışçının 
katkısı, onlarca çalışanın emeği ile bugüne 
ulaşmıştır. Her yaştan çocuk ve gencin, eğitim 
ve öğretimlerinin her aşamasında en temel 
insan haklarından olan “eşit ve yetenekleri 
doğrultusunda eğitim” fırsatlarına erişebilmeleri, 
bilgili, kültürlü, görgülü, uygar, yetenekli bireyler 
olarak yetişerek meslek sahibi olmalarını 
sağlamak üzere yaptığı çalışmalarıyla EÇEV, 
bugüne kadar yaklaşık 2O.OOO  öğrenciye 
burs ve ücretsiz eğitim desteği, 1O.OOO’den 
fazla öğretmene mesleki ve kişisel gelişim fırsatı 
sunmuştur.

Kuruluşundan bugüne kadar geçen süre 
içinde eğitim sisteminde yapılan değişiklikler, 
toplumsal dinamiklerdeki dönüşüm, sivil toplum 
ve gönüllülük alanında ortaya çıkan yeni 
yaklaşım ve olanaklar, EÇEV paydaşlarının 
vakfımızın daha kurumsal ve etkin bir biçimde 
çalışması yönündeki istek ve beklentileri 
toplumun eğitim alanında ihtiyaç duyduğu 
yeni projeler, vakfımızın geride kalan süreci 
değerlendirerek yeni bir stratejik yol haritası 
belirlemesi ihtiyacını ortaya çıkarmıştır.

Bu tespitlere cevaben vakfımızın yukarıda 
sözü edilen yeni gereksinimler için hazırlanan 
EÇEV – Stratejik Planı’nın hazırlanmasına karar 
verilmiştir. 

EÇEV’in kurucuları, yöneticileri, gönüllüleri, 
bağışçıları, çalışanları, burslu öğrencileri ve 
velilerinin de aralarında olduğu bileşenlerinin 
yanı sıra, eğitim alanında faaliyet gösteren 
diğer STÖ ve yerel yönetim yetkililerinin katıldığı 
değerlendirme toplantılarında yapılan tespit 
ve değerlendirmeler ışığında EÇEV 2O17 - 2O2O 
Stratejik Planı oluşturulmuştur. 

2O17 - 2O2O Stratejik Planı Mart 2O17’de yapılan 
Genel Kurul’da görüşülerek benimsenmiş, Nisan 
2O17’den itibaren uygulanmaya başlanmıştır.

2O18 yılı Faaliyet Raporu, üç stratejik amaç 
kapsamında gerçekleştirilen, planın ikinci 
uygulama yılına ait çalışmaları ve sonuçlarını 
yansıtmaktadır. Bu üç stratejik amaç şu şekildedir.

Çocuk ve gençlerin 
kişisel gelişimlerini 
desteklemek

Vakfın kurumsal 
yapısını 
güçlendirmek

Toplumsal
farkındalığın ve 

eğitim kapasitesinin 
arttırılmasına katkı 

yapmak

1

3
2
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1 . 	Ç O C U K  V E  G E N Ç L E R İ N 
K İ Ş İ S E L  G E L İ Ş İ M L E R İ N İ N 
D E ST E K L E N M E S İ
(STRATEJİK AMAÇ – 1)

EÇEV’den burs, eğitim ve etkinlik desteği alan 
eğitimin tüm kademesindeki her çocuk ve genç, 
yaş grubuna uygun olarak tasarlanmış bir 
kişisel gelişim programından yararlanmaktadır. 
Okul öncesi, ilkokul, ortaokul, lise ve üniversite 
yaş gruplarında uygulanacak kişisel gelişim 
programlarının içeriği her eğitim - öğretim 
döneminin başında yeniden planlanmaktadır. 
Programlar, çocuk ve gençlerin kültürel, sanatsal, 
bilimsel ve sosyal gelişimini hedefleyen 
etkinliklerin yanı sıra sosyal sorumluluk ve 
gönüllülük gibi toplumsal farkındalığı teşvik 
eden çalışmalar da içermektedir. Bu programların 
içeriğinin oluşturulmasında ve uygulanmasında, 
ilgili alanlarda çalışan çok sayıda kişi ve kurum 
ile iş birliği yapılmaktadır. Yaş gruplarına uygun 
kişisel gelişim programları, okul öncesi yaş grubu, 
ilk ve orta okul öğrencileri için ağırlıklı olarak EÇEV 
Etkinlik Merkezleri aracılığıyla yürütülmektedir. 
Etkinlik Merkezleri’nde uygulanan programlar, 
eğitim sistemi ve uygulamalarındaki değişiklikler 
takip edilerek ortaya çıkan yeni gelişmeler ve 
gereksinimler ışığında güncellenmektedir. Lise 
ve üniversite öğrencileri için uygulanmakta olan 
burs ve kişisel gelişim programları da Stratejik 
Plan kapsamında 2O17’de yeniden yapılandırılmış 
olup, gençlerimizin geleceğe çağdaş ve donanımlı 
bireyler olarak hazırlanmalarını destekleyecek 
içeriklerle zenginleştirilmiştir.

A. ETKİNLİK MERKEZLERİMİZ
Etkinlik Merkezlerimiz, vakfımızın “eğitimde fırsat 
eşitliği” vizyonu doğrultusunda, tüm bireylerin 
ilgi ve yetenekleri doğrultusunda eğitim alma 
hakkını kullanabilmesi, gelişimini sürdürebilmesi 
ve çağdaş eğitim fırsatlarını kullanarak kendini 
geleceğe hazırlayacak bilgi, beceri ve donanıma 
ulaşmasını sağlamak amacıyla kurulmuş ve 
faaliyet göstermektedir.

Etkinlik Merkezleri, çoğunlukla çok nüfuslu ve 
ekonomik olanakları sınırlı ailelerin yaşadığı 
dezavantajlı bölgelerde yer almaktadır. İzmir’de 
Bayraklı ve Bornova’da yer alan iki, Salihli’de 
yer alan bir Etkinlik Merkezi ile EÇEV, okul 
öncesi, ilkokul ve ortaokul çağındaki çocukların 
gelişimine bölgesel destek vermektedir. 
Merkezlerde aileler ve yetişkinler için de destek 
programları yürütülmektedir.

Merkezlerimizdeki programlarının uygulanması 
büyük ölçüde gönüllülerin desteğiyle 
gerçekleşmektedir. Merkezlerimizdeki etkinlik ve 
eğitime destek faaliyetlerinden tüm çocuk ve 
yetişkinler ücretsiz olarak yararlanmaktadır.

1.	Okul Öncesi Programı
Erken çocukluk döneminde sağlanacak olan 
eğitimin çocukların gelişimindeki büyük önemi 
göz önüne alınarak, okul öncesi oyun grubu 
EÇEV bünyesinde ilk olarak 2O14 yılında Altındağ 
Rasih Somer Etkinlik Merkezi’nde açılmış, Yamanlar 
Etkinlik Merkezi grubu ise 2O16’da faaliyete geçmiştir. 
Bölgenin ihtiyacı ve ailelerin yoğun talebi dikkate 
alınarak 2O17 yılında okul öncesi oyun gruplarının 
sayısı, sabah ve öğleden sonra olmak üzere iki 
merkezde toplam dörde yükseltilmiştir.

Yamanlar Etkinlik Merkezi 
2OO3, Altındağ Rasih Somer 
Etkinlik Merkezi 2OO6, Salihli 
Nevval Akiş Dicle Bilgi ve 
Kültür Evi 2OO9 yılından 
bu yana faaliyetlerini 
sürdürmektedir.

Her yıl yaklaşık 1.5OO çocuk 
ve gence eğitim başarı bursu, 
kişisel gelişim ve mesleğe 
hazırlık desteği, barınma 
olanağı sağlayan EÇEV, genç 
nesillerimize hayata güvenle 
hazırlanabilecekleri fırsatlar 
sunmaktadır. 
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Yaş grubu özelliklerine uygun olarak donatılmış 
Okul Öncesi Oyun Grubu odalarında, Bizim 
Kulüp iş birliği ile oluşturulan birer özel tasarım 
öğrenme ünitesi ve etkinlik malzemeleri yer 
almaktadır. Buradaki etkinlikler, merkezdeki 
Eğitim Sorumlusu’nun koordinasyonunda, 
gönüllü okul öncesi öğretmen adaylarının 
desteğiyle yürütülmektedir. Oyun gruplarında 
yine Bizim Kulübün desteğiyle geliştirilen bir 
etkinlik programı izlenmekte olup, gönüllülerimiz 
program öncesinde öğrenme ünitesinin ve etkinlik 
materyallerinin  doğru ve verimli kullanımı için 
Oyun Dolabı eğitimine katılmaktadır. Okul öncesi 
grubu, bu yaş grubuyla çalışan AÇEV gibi STÖ’lerin 
programlarından da yararlandırılmaktadır.

Çocukların gelişimine yönelik çalışmaların 
amacına ulaşması için aile içi iletişimin 
güçlendirilmesi ve anne - babaların 
farkındalığının yükseltilmesi büyük  önem 
taşımaktadır. Bu amaçla, başta çocukları 
okul öncesi programına devam eden anne 
babalar olmak üzere, merkezden  yararlanan 
tüm çocukların ebeveynleri için aile destek 
programları yürütülmekte, bu amaçla pek çok 
kurumsal iş birliği yapılmaktadır. 

2.	İlk ve Ortaokul Öğrencileri Programı 
Etkinlik merkezleri,  EÇEV’in ilk ve ortaokul çağındaki 
çocuklarla buluşarak, bu yaş grubundaki 
çocukları kişisel gelişim programları ile 
desteklediği noktalardır.  Merkezler,  çocuklar için 
hem okulda edindikleri akademik kazanımlarını 
pekiştirmeye yönelik çalışmalar yaparak 
öğrenme yolculuklarına devam edecekleri, hem 
de ilgi alanlarını tanıma ve yeteneklerini keşfetme 
fırsatı bulacakları özgür ve güvenli gelişme 

ortamları sunmayı amaçlamaktadır. Çocukların 
özgüven sahibi, kendini doğru ifade edebilen, 
araştıran, sorgulayan, toplumla barışık, üretken, 
tüm yaşamı boyunca kendini geliştirebilen 
bireyler olarak yetişmeleri için gereken temel 
kazanımları edinmeleri amaçlanmaktadır.

Çocukların   yaş   gruplarına uygun olarak tasarlanan 
programlardan yıl boyunca yararlanabildiği 
etkinlik merkezlerinde, kış ve yaz dönemlerinde 
farklı çalışma takvimleri uygulanmaktadır. Eğitim 
- öğretim dönemi ile başlayan kış döneminde, 
etkinlik merkezleri hem hafta içi hem hafta sonu 
günlerde faaliyet göstermektedir. Yarıyıl tatili ve 
yaz tatili dönemlerinde ise etkinlikler hafta içi 
günlerde gerçekleştirilmektedir. 2O17 – 2O18 eğitim 
öğretim döneminde de Yamanlar ve Altındağ 
merkezlerimizin kış dönemi haftalık çalışma 
günleri Salı – Pazar, hafta tatili Pazartesi olarak 
uygulanmıştır. Hafta içi programları Salı’dan 
Cuma’ya dört gün, sabah ve öğleden sonra 
grupları olmak üzere iki döngü olarak devam 
etmektedir. Cumartesi ve Pazar günleri ise kulüp 
çalışmaları sabah ve öğleden sonra olmak 
üzere toplam dört grupta sürdürülmüştür. Salihli 
Nevval Akiş Dicle Bilgi ve Kültür Evi, okul dönemi 
boyunca Pazartesi - Cumartesi günleri tam gün 
faaliyet göstermeye devam etmiştir.

Yamanlar ve Altındağ etkinlik merkezlerimizde 
hafta içi sabah ve öğleden sonra grupları için 
uygulanan etkinlik programları 2O17’de Stratejik 
Plan kapsamında yeniden yapılandırılmıştır. 
Öğrencilerin ilgisini canlı tutmak, yıl boyunca 
merkeze devamlılığını artırmak ve böylece 
daha sürekli ve nitelikli bir öğrenme ortamı 
sağlamak amacıyla, hafta içi programı, etüt 
ve serbest etkinlik saatine dönüştürülmüştür. 
Etüt saatlerinde öğrenciler sınıf düzeylerine 
göre ayrılarak gönüllülerin rehberliğinde okul 
çalışmalarını tamamlamakta, ardından serbest 
etkinliklere katılmaktadır.  Serbest etkinlik 
saatlerinde çocuklar kutu oyunları oynayıp, 
açık hava aktivitelerine ve takım çalışmasına 

2O18 yılı boyunca Yamanlar 
ve Altındağ etkinlik 
merkezlerimizdeki okul öncesi 
oyun gruplarından toplam 71 
çocuk yararlanmıştır.
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katılmakta, kütüphaneden veya bilgisayar 
işliğinden yararlanmakta, tiyatro, film izlemekte, 
çeşitli konularda konuklarla buluşmakta, farklı 
STÖ’lerin bu yaş gruplarına yönelik olarak 
geliştirdiği eğitim ve etkinlik programlarına 
dahil olma fırsatı bulmaktadır. STÖ iş birlikleri 
kapsamında Merak Makinası (Bilim Kahramanları 
Derneği), Yavru Tema & Minik Tema (TEMA Vakfı), 
Oyun Benim İlacım (Kanserli Çocuklara Umut 
Vakfı) programları EÇEV’li çocuklarla buluşmuştur. 
Goethe Institut ile yapılan iş birliği ile, çocukların 
eğitim ve bilgiyle güvenle buluşabilecekleri bir 
erişim noktası oluşturma amacıyla geliştirilen 
IDEAS BOX istasyonlarının 2O19 yılı boyunca 

EÇEV etkinlik merkezlerindeki çocuklar tarafından 
kullanılması planlanmıştır.

KULÜPLERİMİZ
Merkezlere devam eden çocukların büyük 
ilgi gösterdiği kulüp saatlerinde ise, çocuklar, 
merak ve yeteneklerine göre katılmayı seçtikleri 
çeşitli kültür, sanat, bilim, spor etkinliklerine 
katılmaktadır. Farklı yaş gruplarının bir arada 
olduğu, dönemlik ya da yıllık olarak planlanabilen 
kulüp etkinlikleri, kış eğitim döneminde hafta 
sonlarında yapılmaktadır. Yarıyıl tatilinde ise 
çocuklar iki hafta süreyle hafta içi her gün farklı 
kulüp çalışmalarına katılabilmektedir.

Merkezlerdeki etkinlik programlarını 
zenginleştirmek amacıyla gerçekleştirdiğimiz 
kurumsal iş birlikleri kapsamında, Etkinlik 
Merkezlerimiz, Allianz Türkiye’nin Kurumsal Sosyal 
Sorumluluk Programı olan “Allianz Motto Hareket”in 
uygulandığı ilk kurumlardan biri olmuştur. 

7 - 12 yaş grubu çocukların hareket ve spor yoluyla 
sağlıklı büyümelerine ve gelişim göstermelerine 
katkı sağlamayı amaçlayan programın pilot 
uygulamalarına ARSEM ve YEM yaz aylarında ev 
sahipliği yapmıştır. Program sınıf içi çalışmalarla 
çocukların spor ve hareket konusunda bilgi 
ve becerilerini artırmayı, sınıf dışı çalışmalarla 

da yaş ve gelişim özelliklerine uygun olarak 
geliştirilmiş fiziksel aktiviteler gerçekleştirmelerini 
hedeflemektedir. Programda temel hareket 
becerileri, çocuk atletizmi, jimnastiğin yanı sıra, 
korfbol, bocce, oryantiring ve tag ragbi gibi 
sporlara da yer verilmektedir. Programın ulusal 
basın lansmanı, EÇEV’in de aralarında olduğu 
pilot uygulamaları gerçekleştiren üç STÖ’nün 
katılımıyla İstanbul’da gerçekleştirilmiştir.

Merkezlerden yararlanan çocukların kültürel ve 
sosyal gelişimini desteklemek üzere merkez içinde 
katıldıkları faaliyetlere ek olarak her ay düzenli 
olarak gerçekleştirilecek sosyal etkinliklere 

K U L Ü P  E T K İ N L İ K L E R İ M İ Z

Bando
Kukla
Eğlenceli Matematik
Eğlenceli Türkçe
Satranç
Bilim Kahramanları
Müzik
Koro

Biyoçocuk
İngilizce
Kodla Oyna
Motto Hareket
Oryantiring
Resim
Yaratıcı Drama
Film

Seramik
Çıtır Çıtır Felsefe
Oyun Atölyesi
El İşi
Zekâ Oyunları
Origami 
Bilgisayar
Yaratıcı Yazarlık
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YA Z  O K U LL A R I M I Z

Etkinlik merkezlerimizde eğitime destek çalışmaları 
yaz döneminde de devam etmektedir. Yaz okulları 
2O18’de 2 - 2O Temmuz ve 3O Temmuz - 17 Ağustos 
tarihlerinde üçer haftalık iki dönem olarak 
düzenlenmiştir. Yaz okulunda, hafta içi günlerde 
merkeze gelen çocuklar üçer hafta boyunca 
kulüp etkinliklerine girmekte, çevre gezileri, müze 
ziyaretleri, basketbol ve sokak oyunları gibi açık 
hava etkinliklerine katılmaktadır.

(kültürel geziler, spor karşılaşmaları, sanat ve bilim etkinlikleri vb.) katılımları hedeflenmektedir. Buna ek 
olarak, yıl içinde eğitim ve spor malzemesi desteği almaları da amaçlanmaktadır. Çok sayıda kişi ve 
kurumun katılımıyla gerçekleştirilen  “Eğitim Seti Bağışı” kampanyamıza yıl boyunca yapılan bağışlarla,  
2O18 - 2O19 eğitim öğretim döneminde etkinlik merkezlerimizden yararlanan 6OO öğrenci için EÇEV 
çantası ve kırtasiye malzemesinden oluşan birer eğitim seti hazırlanmıştır. Yıl içinde yapılan mont, atkı, 
bere, giysi, kitap ve oyuncak bağışları da ihtiyaç durumu ve yaş gruplarına göre öğrencilerimize ve 
velilerine ulaştırılmıştır. 

2O18 yılı sonunda çeşitli okul ve kurumların desteğiyle gerçekleştirilen Bir Dilek Tut Projesi kapsamında 
vakfımızdan burs veya eğitim desteği alan tüm ilkokul, ortaokul ve lise öğrencilerine dilekleri 
doğrultusunda eğitim ve kırtasiye malzemeleri, kitap, spor veya giyim eşyaları hediye edilmiştir. 

İlk ve Orta Okul Kişisel Gelişim Programı kapsamında ihtiyaç sahibi olduğu tespit edilen öğrencilere 
kontenjan dahilinde aylık eğitim bursu da verilmektedir. Bu öğrencilerin bir bölümü etkinlik merkezlerine 
devam eden başarılı öğrenciler arasından seçilmekte, bir bölümü ise merkez ofis bursiyeri olarak 
destek almaktadır.
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Bu yaz, Allianz Motto Hareket programının pilot uygulamaları ilk kez yaz okullarımızda 7 - 9 ve 1O - 12 yaş 
grubu çocuklarıyla gerçekleştirilmiştir. Programın etkinlik merkezlerimizde uygulanabilmesi amacıyla altı 
eğitmen adayı Ankara’da gerçekleştirilen eğitmen eğitimine katılmıştır. 

Müzik, kodla oyna, İngilizce, biyoçocuk, eğlenceli matematik, oryantiring, satranç, maket uçak yapım 
atölyelerinin yanı sıra, okul öncesi grubu ile gerçekleştirilen kukla atölyesi de çocuklardan büyük ilgi 
görmüştür.

Yaz okulları süresince her hafta Cuma günleri gezi günü olarak belirlenerek öğrencilerle her hafta 
farklı bir yere gezi düzenlenmiştir. 

Ege Serbest Bölgesi’nde yer alan Uzay 
Kampı ile iş birliğimiz kapsamında, 
bir grup öğrencimiz EÇEV’e tanınan 
kontenjan dahilinde altı günlük 
Türkçe programından burslu olarak 
yararlanmıştır. 2O18 yazında 12 - 15 yaş 
grubu öğrencilerimizden onbiri 5 - 11 
Ağustos tarihlerinde Uzay Kampı’na 
katılma fırsatına sahip olmuştur. 

SOSYAL ETKİNLİKLERİMİZ
•	“FLL - Bilim Kahramanları Buluşuyor” yerel ve ulusal turnuvalara katılım 
•“İzmir Kukla Günleri” kukla yarışmasına katılım	
•“Zübeyde Anneye Mektubum Var” yarışmasına katılım
•“Mozart Akademi 4. Polifonik Korolar Festivali”ne katılım 	
•“Mersin Nevit Kodallı Korolar Festivali”ne katılım	
•“EÇEV 4. İzmir Çocuk ve Gençlik Edebiyatı Günleri”ne katılım	
•EÇEV Zirvesi kapsamında “Yaşasın Okullar Açılıyor! Korteji”ne katılım
•“29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Korteji”ne katılım	
•“Bilim Kahramanları Robotouch” etkinliğine katılım
•“Üçyol Satranç Eğitimi Derneği Satranç Turnuvası”na katılım
•	“Alsancak Koruma ve Güzelleştirme Derneği Satranç Turnuvası”na katılım
•	“Yakamoz Spor Kulübü’nün katkılarıyla Oryantiring Turnuvası”na katılım
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•“Bir Dilek Tut! Projesi” yeni yıl etkinliği
•	Konak Devlet Tiyatrosu ‘’Kuzu Maydanozun Maceraları’’ tiyatro oyunu ve mini konseri
•“Bayraklı Belediyesi Çocuk Tiyatrosu Festivali”
•“İzmir Büyükşehir Belediyesi Farkındalık Merkezi” gezisi
•“Bahçeşehir Koleji Bilim Müzesi” gezisi
•“Bornova Belediyesi Ata Anı Evi” gezisi
•“Ümran Baradan Oyun ve Oyuncak Müzesi” gezisi
•“Evrensel Çocuk Müzesi ve Tema Parkı”gezisi
•“İzmir Mask Müzesi” gezisi
•“Sihirli Kahve Kitap ve Konuk Evi ziyareti
•	Ege Perla desteğiyle ‘’Miş Miş Yaratıcı Drama”etkinliğine katılım
•	Forum Bornova’da gerçekleştirilen ‘’Noktalama İşaretlerinin Serüveni’’ tiyatro oyunu
•	“Leo Bayraklı Kulübü’nün katkılarıyla Çocuk Hakları Etkinliği”
•	“Av. Ece Üstündağ ve Ege Kadın Buluşması Platformunun” katkılarıyla Çocuk Hakları Etkinliği 
•	“9 Eylül Rotary Kulübü’nün katkılarıyla Trafik Haftası” etkinliğine
• “TEMA Vakfı tarafından gerçekleştirilen Toprak Semineri”
•	Konuk okulların öğrencileri tarafından gerçekleştirlen sosyal sorumluluk çalışmaları

ÇOCUKLARIMIZIN 2O18 BAŞARILARI
•		YEM Öğrencileri, Üçyol Satranç Eğitimi Derneği Satranç Turnuvasında 
	 kategorilerinde ikincilik ve beşincilik
•	YEM Öğrencileri, Alsancak Koruma ve Güzelleştirme Derneği Satranç Turnuvası’nda 
	 kategorilerinde beşincilik ve yedincilik 
•	ARSEM Bilim Kahramanları Takımı ARSUSEM, 
	 “Bilim Kahramanları FLL İzmir Yerel Turnuvası” - En İyi Takım Ödülü
•	ARSEM Dinle Burayı Çocuk Korosu, İzmir 4. Mozart Akademi Polifonik Korolar Festivali 
	 “Sololu Yapıt Yorumlamada Başarı ödülü”
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3.	Yamanlar Etkinlik Merkezi (YEM)
2OO3 yılından bu yana faaliyetine devam eden Yamanlar Etkinlik Merkezimiz; dört adet derslik, 
okul öncesi oyun odası, çok amaçlı salonu, bilgisayar işliği, bilim kahramanları odası ile bölgedeki 
çocuklara ve ailelerine hizmet vermektedir. Merkezimizde bulunan İpek Ertürk Kitaplığı’nda yaklaşık 
4.OOO kitap yer almaktadır.
İş birliği yaptığımız okullar:
o	Vali Namık Kemal Şentürk İlkokulu ve Ortaokulu
o	 İmbat Ortaokulu
o	Ellinci Yıl İlkokulu
o	Şehit Nazım Bey İlkokulu
o	Cemil Atlas İlkokulu ve Ortaokulu
o	Şehit Yüzbaşı Ali Rıza Sadak İlkokulu ve Ortaokulu
o	Cemal Gürsel İlkokulu

2O18 yılında merkezimizdeki faaliyetlere destek veren gönüllü sayımız 88’den 14O’a yükselmiştir.

Merkezimizden yararlanan çocuk sayısı:
2O17 - 2O18 eğitim öğretim yılı ikinci dönemi:  282
2O18 - 2O19 eğitim öğretim yılı birinci dönemi:  3OO
2O18 yaz okulu: 15O
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 İş Birliği Yapılan Okullar
•	Boğaziçi İlkokulu
•	Melih Özakat İlkokulu
•	Mustafa Rahmi Balaban İlkokulu
•	Şehitler Ortaokulu
•	Yahya Kemal Beyatlı Ortaokulu
•	İTO İlkokulu
•	Turgut Reis İlkokulu
•	Evrenesoğlu Ortaokulu
•	Kıbrıs Şehitleri İlkokulu ve Ortaokulu
•	Seyfi Gülmezoğlu İlkokulu ve Ortaokulu
•	Çimentaş İlkokulu ve Ortaokulu
•	Yunus Emre İlkokulu
2O18’de merkezimizdeki faaliyetlere destek veren
gönüllü sayımız 86’dan 11O’a yükselmiştir.

4.	Altındağ Rasih Somer Etkinlik Merkezi (ARSEM)
2OO6 yılından bu yana MTK Sitesi Mesut Uz Parkı 
içinde faaliyet gösteren Altındağ Rasih Somer 
Etkinlik Merkezimiz, dört  derslik, okul öncesi 
oyun odası, veli etkinlik odası, çok amaçlı salonu, 
seramik atölyesi, bilgisayar işliği ile bölgedeki 
çocuklara ve ailelerine hizmet vermektedir. 
Merkezin zengin kütüphanesinde yaklaşık 2.6OO 
kitap bulunmaktadır. Altındağ Rasih Somer Etkinlik 
Merkezi, 2O18 – 2O19 eğitim öğretim yılı başında 
8 Ekim 2O18 tarihi itibariyle kapsamlı bir tadilata 
girmiştir. İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından 

gerçekleştirilen altyapı yenileme, bakım, onarım 
çalışmaları çerçevesinde tüm etkinlik alanlarının 
iç – dış boyaları, çatı, pencere onarımları, öğrenci 
tuvaletlerinin yenilenmesi, zemin seramiklerinin 
değişimi gerçekleştirilmiştir. Okul öncesi grubuna 
uygun tuvaletler yapılmış, tüm alanlardaki sıra ve 
sandalyelerin boyaları gönüllülerin de desteğiyle 
yenilenmiştir. Kütüphane daha geniş ve aydınlık 
bir alana taşınmış, seramik atölyesi yeniden 
düzenlenmiştir. ARSEM, yenilenmiş rengarenk 
yüzü ile çocuklara kapılarını açmıştır.

Merkezimizden yararlanan çocuk sayısı:
2O17 - 2O18 eğitim öğretim yılı ikinci dönemi:  285
2O18 yaz okulu: 1O7
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5.	Salihli Nevval Akiş Dicle Bilgi ve Kültür Evi
Salihli Nevval Akiş Dicle Bilgi ve Kültür Evi (NADBİK), 
2OO9 yılından bu yana faaliyetini sürdürmektedir. 
Yakın çevredeki okullara devam eden öğrencilerin 
kütüphane, bilgisayar ve internet olanaklarından 
faydalanabildiği merkezimizde, öğrencilere ödev 
ve çalışmaları için elverişli bir araştırma ortamı 
sağlanmakta, okul öncesi veya sonrasında 
bir araya gelerek, sosyalleşmelerine ve bilgi 
alışverişinde bulunmalarına olanak tanınmaktadır. 
Yaz tatili döneminde düzenlenen yaz okullarında 
ise, öğrenciler gönüllü eğitmenlerimizce yürütülen 
yapılandırılmış etkinliklere katılarak, akranlarıyla 
bir arada ve nitelikli vakit geçirme olanağı 
bulmaktadır. 

2O18 yılı içinde Nevval Akiş Dicle Bilgi ve Kültür 
Evi’nden yıl boyunca 13O öğrenci yararlanmıştır.
Yaz okulu döneminde beş gönüllümüzün desteği 
ile düzenlenen eğlenceli atölyelere katılan 

çocuklar, tatilde de öğrenmeye ve gelişmeye 
devam etmişlerdir. 2O18 – 2O19 eğitim öğretim 
öncesinde merkezimizde kapsamlı bakım, onarım 
ve yenileme gerçekleştirilmiştir. İç ve dış boyaları 
yenilenen, zemini seramik kaplanan merkezimiz, 
rengarenk masa ve sandalyeleriyle öğrencilerine 
merhaba demiştir.

Tüm etkinlik merkezlerinde olduğu gibi, Bilgi 
ve Kültür Evimizde de “Bir Dilek Tut Projesi” 
kapsamında öğrencilerimizin yeni yıl dilekleri 
gerçekleştirilmiştir.

Mayıs ayı içinde  iş birliği yaptığımız okullardan 
Fahriye Hanım İlkokulu ziyaret edilmiş, ayrıca 
İzmir Dokuz Eylül Rotary Kulübü’nün katkılarıyla 
ana sınıfı öğrencileri ve anneleriyle birlikte EÇEV 
Küçük Prens / Küçük Prenses bez bebek yapımı 
etkinliği gerçekleştirilmiştir.



İş Birliği Yaptığımız Okullar
•	Fahriye Hanım İlkokulu 
•	Cumhuriyet İlkokulu
•	Şaziment Uysal Ortaokulu
•	Milli Egemenlik Ortaokulu 
•	5O. Yıl Ortaokulu

6.	Carfi Bilgi ve Kültür Evi 
Carfi ailesi tarafından 1997 yılında eğitime destek 
çalışmalarında kullanılmak üzere mülkiyeti 
EÇEV’e bağışlanan tarihi Carfi Köşkünün, yüksek 
restorasyon maliyetleri nedeniyle hizmete 
alınması mümkün olmamıştır. 2O12 yılında 
Konak Belediyesi ile başlatılan ortak çalışma 
sonucunda rölöve, restitüsyon, restorasyon ve 
mühendislik uygulama projeleri hazırlanan Carfi 
Köşkünün projelendirme ve maliyetlendirme 

çalışmalarının tamamlanmasının ardından, Vakıf 
yönetimimizin yoğun girişimleri sonucunda 
Agora Bölgesinde yer alan Carfi Köşkü’nün 
yeniden yapılarak bölgeye kazandırılması 
konusunda İzmir Büyükşehir Belediyesi EÇEV’e 
destek olma kararı almıştır. İzmir Büyükşehir 
Belediyesi, Konak Belediyesi ve EÇEV arasında 
imzalanan ortak protokol kapsamında, binanın 
restitüsyon ve onarımı İzmir Büyükşehir Belediyesi 
tarafından gerçekleştirilecektir. Halen Büyükşehir 
Belediyesi tarafından yapım ihalesi hazırlıkları 
yürütülen Köşk, yapımın tamamlanmasını 
takiben, vakfımıza teslim edilerek, “EÇEV Carfi Bilgi 
ve Kültür Evi” adıyla Agora bölgesinde yaşayan 
genç ve yetişkinleri çağdaş eğitim fırsatlarıyla 
buluşturabileceğimiz yeni bir hizmet merkezi 
olarak hayata geçirilecektir.
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B.	LİSE KİŞİSEL GELİŞİM PROGRAMI
EÇEV etkinlik merkezlerinden en az üç yıl 
yararlanan ve ortaokuldan mezun olarak liseye 
devam eden öğrenciler ile başarıları nedeniyle 
eğitim hayatlarında desteklenmek üzere 
çeşitli liselerden seçilen öğrenciler, EÇEV Lise 
Kişisel Gelişim Programı’na kabul edilmektedir. 
Lise Kişisel Gelişim Programı da Stratejik Plan  
kapsamında 2O17’de öğrencilerin yaş grubu 
özellikleri gözetilerek yeniden yapılandırılmıştır.

Lise Kişisel Gelişim Programı kapsamında 
öğrenciler, eğitim öğretim dönemi boyunca Eylül 
- Haziran ayları arasında 1O ay süreyle nakit 
burs almakta, bunun yanı sıra EÇEV tarafından 
düzenlenen, kişisel, sosyal, kültürel gelişimlerini 
desteklemeye yönelik eğitim ve etkinliklere 
katılmaktadır. Geçtiğimiz yıl olduğu gibi, bu 
yıl da liseli öğrencilerin, kişisel gelişimlerini 
desteklemeyi ve onları geleceğe daha donanımlı 
bireyler olarak hazırlamayı hedefleyen bir etkinlik 
takvimi oluşturulmuştur. Bu etkinlikler, öğrencilerin 
kültürel birikim, kentlilik bilinci ve sosyal 

farkındalıklarını geliştirecek kültür, sanat, bilim, 
meslek tanıtımı etkinliklerini, seminer, toplantı ve 
gezileri içermektedir. Lise öğrencilerinin kentte 
gerçekleştirilen ve EÇEV’in de paydaş olduğu 
sosyal sorumluluk çalışmalarında yer almaları, 
etkinlik merkezlerindeki faaliyetlere katılarak 
gönüllü destek vermeleri de teşvik edilmektedir.Bu 
etkinliklere ek olarak, dileyen liseliler, üniversite 
öğrencileri için düzenlenen Gençlik Gelişim 
Seminerleri’ne de katılabilmektedirler.

Öğrencilerin bursluluklarının devamı ve 
Lise Kişisel Gelişim Programı’nda kalmayı 
sürdürmeleri için  geliştirilen puan sistemi bu 
sene de uygulanmıştır. Buna göre liseliler, etkinlik 
takviminde yer alan eğitim, seminer ve sosyal 
etkinlikler ile gönüllü çalışmalara katılarak eğitim 
dönemi boyunca EÇEV puanı toplamaktadır. 
Eğitim dönemi sonunda öğrencinin akademik 
başarısı, etkinliklere katılımı ve varsa özel 
başarıları puanlanmakta, toplam EÇEV puanı 
belli bir puanın üzerinde kalan lise öğrencilerinin 
burslulukları devam etmektedir.

127 öğrenci	 175 TL

128 öğrenci	 175 TL		

2O17
2O18
2O18
2O19

LİSE BURSLU ÖĞRENCİ
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Yıl boyunca liseli öğrencilerimizin katıldıkları eğitim ve etkinlikler: 

•	Yeni Yıl Partisi
•	Gençlik Gelişim Semineri - 1 / Bilgi Güvenliği / Mehmet Hepkorucu, 
	 Kendi Hayatının Lideri Olmak / Zafer Parlak
•	Gençlik Gelişim Semineri - 2 / Yapay Zeka / Onur Koç, Kendini Keşfetmek / Özlem Bakan
•	Gönüllü Olimpiyatları - Masa Tenisi, Buz Pateni, Doğa Yürüyüşü, Kano etkinlikleri
• 4. İzmir Çocuk ve Gençlik Edebiyatı Günleri
•	Meslek Tanıtım Günü
•	Cam Kolye, Deri Cüzdan, Karikatür, Cam Balık, Çini, Resim, 
	 Toka yapımı / Alamet Atölyesi ve otuzbeslik.com desteğiyle
•	Bilinçli Sosyal Medya Kullanımı / Av. Sezin Küçükilhan ve Savcı Nevhan Akyıldız
•	Bodrum Gezisi / Asmira Grup sponsorluğunda
•	2O17 - 2O18 eğitim dönemi kapanış etkinliği ve mezuniyet töreni
•	2O18 - 2O19 eğitim dönemi açılış toplantısı 
	 “EÇEV tanıtımı ve Lise Kişisel Gelişim Programı hakkında bilgilendirme”
•	3. Engelsizmir Kongresi – Fuar İzmir
•	İzmir’de İyilik Var / Dünya Gönüllüler Günü etkinlikleri
•	Her Şey Beyinde Başlar / Mümin Sekman - Kitap Kurdu Kulübü etkinliği

ÇOCUKLARIMIZIN 2O18 BAŞARILARI
•	EÇEV İzmir Çocuk ve Gençlik Edebiyatı Günleri kapsamında düzenlenen 
	 Öykü Yarışmasında Başarı Ödülü
•	Zübeyde Anne’ye Mektubum Var yarışmasında derece
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C.	ÜNİVERSİTE KİŞİSEL GELİŞİM PROGRAMI
Üniversite Kişisel Gelişim Programı, liseden mezun 
olan EÇEV burslu öğrencileri, İzmir’de okuyan 
öğretmen adayı eğitim fakültesi öğrencileri ve 
Ege Bölgesi’nde eğitim desteğine ihtiyaç duyan 
özel öğrencileri kapsayacak şekilde yeniden 
tanımlanmıştır.

Üniversite Kişisel Gelişim Programı kapsamında 
Eylül - Haziran ayları arasında 1O ay süreyle 
nakit burs alan üniversite öğrencilerinin, bu eğitim 
kademesindeki öğrenciler için oluşturulan kişisel 
gelişim programına katılmaları da beklenmektedir.
Üniversite Kişisel Gelişim programı kapsamında, 
öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerini 
destekleyecek eğitim ve seminerleri, kültürel, 
sanatsal ve sosyal etkinlikleri içeren bir etkinlik 
takvimi oluşturulmuştur. 

Bu takvimde tanışma çayı, yeni yıl yemeği, yıl 
sonu aktivitesi gibi EÇEV etkinlikleri, öğretmen 
adayı öğrencilerin mesleki gelişimlerine 
katkıda bulunmayı hedefleyen Yaratıcı Yenilikçi 
Öğretmen Seminerleri ve İzmir Çocuk ve Gençlik 
Edebiyatı Günler, öğrencilerin kişisel gelişimlerini 
desteklemeye yönelik Gençlik Gelişim Seminerleri, 

Gönüllü Olimpiyatları, gezi, konser, tiyatro vb. 
kültürel ve sosyal etkinlikler yer almaktadır.

Bu etkinliklere ek olarak üniversiteli öğrencilerinin 
kentte gerçekleştirilen ve içinde EÇEV’in de 
yer aldığı sosyal sorumluluk çalışmalarında 
yer almaları, EÇEV’in yıl boyunca düzenlediği 
kültürel, sosyal, eğitsel etkinliklerde ve eğitim 
merkezlerinde gönüllü çalışmalarla, sosyal 
sorumluluk ve gönüllülük kültürü edinmeleri de 
teşvik edilmektedir.

Öğrencilerin bursluluklarının devamı ve 
Üniversite Kişisel Gelişim Programı’nda kalmayı 
sürdürebilmeleri için bir puanla sistemi 
uygulanmaktadır. Bu kapsamda üniversiteliler, 
eğitim dönemi boyunca katıldıkları etkinlikler 
ve yaptıkları gönüllü çalışmalardan EÇEV puanı 
toplamaktadır. Eğitim dönemi sonunda öğrencinin 
akademik başarısı ile birlikte etkinliklere katılımı 
ve varsa özel başarı puanları toplanmakta, 
akademik başarı notu ve EÇEV puanı belli bir 
düzeyin üzerinde olan üniversite öğrencileri 
Üniversite Kişisel Gelişim Programında kalmaya 
devam etmektedir.

247 öğrenci	25O TL

265 öğrenci	 275 TL		

2O17
2O18
2O18
2O19

ÜNİVERSİTE BURSLU ÖĞRENCİ
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Yıl boyunca üniversiteli öğrencilerimizin katıldıkları eğitim ve etkinlikler:

•	Gençlik Gelişim Semineri - 1 / Bilgi Güvenliği / Mehmet Hepkorucu, 
	 Kendi Hayatının Lideri Olmak / Zafer Parlak, Kültürpark Rotary Kulübünün katkılarıyla
•	Gençlik Gelişim Semineri - 2 / Yapay Zeka / Onur Koç, 
	 Kendini Keşfetmek / Özlem Bakan, Kültürpark Rotary Kulübünün katkılarıyla
•	Nesin Matematik Köyü ziyareti, Kültürpark Rotary Kulübünün katkılarıyla
•	İzmir Gönüllü Olimpiyatları - Masa Tenisi, Buz Pateni, Doğa Yürüyüşü, Kano, 
	 Plaj Voleybolu etkinlikleri ve Teos Antik Kenti Gezisi
•İzmir Gençlere Kucak Açıyor 
•4. İzmir Çocuk ve Gençlik Edebiyatı Günleri
•15. Yaratıcı Yenilikçi Öğretmen Semineri
•	Cam kolye, deri cüzdan, karikatür, cam balık, çini, resim, toka yapımı / 
	 Alamet Atölyesi ve otuzbeslik.com desteğiyle
•	2O18 Mezuniyet Töreni
•	2O18 - 2O19 Eğitim öğretim dönemi açılış toplantısı, 
	 “EÇEV tanıtımı ve Üniversite Kişisel Gelişim Programı hakkında bilgilendirme”
•	1. Kişisel Gelişim Semineri / Kendimi Geliştiriyorum, 
	 Çakır Dilek Yunar – Lavisio Kurumsal Gelişim Merkezi
•	2. Kişisel Gelişim Semineri / Seni Tanıyorum, 
	 Çakır Dilek Yunar – Lavisio Kurumsal Gelişim Merkezi 
•	Meme Kanseri Farkındalık Semineri / Prof. Dr. Hayrullah Derici
•	Sinematek Film Gösterimleri / Marslı - Mad Max
•	İzmir’de İyilik Var / Dünya Gönüllüler Günü etkinlikleri
•	Her şey beyinde başlar / Mümin Sekman - Kitap Kurdu Kulübü etkinliği
•	Yeni yıl yemeği
•	Kıvılcımlar Programı, Değişim Liderleri Derneği’nin katkılarıyla
•	İngilizce kursu, Türk Amerikan Derneği’nin katkılarıyla
•	İtalyanca kursu, İtalyan Kültür Merkezi’nin katkılarıyla
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D.	BARINMA HİZMETLERİMİZ
EÇEV, yurt ve pansiyon işletmeleri ile kız 
öğrencilerin eğitimi için büyük önem taşıyan 
barınma ihtiyacına çözüm sunmaya devam 
etmektedir. Güvenli ve çağdaş koşullarda, 
uygun fiyatla konaklama olanağı sunan yurt 
ve pansiyonumuz, kız öğrencilerin eğitimlerini 
sürdürebilmelerini mümkün kılarak, eğitimde 
fırsat eşitliği açısından kritik bir işlevi yerine 
getirmektedir.

	 1. Manisa Özel Ege Çağdaş Eğitim Vakfı 
Yükseköğrenim Kız Öğrenci Pansiyonu 
EÇEV Manisa Yükseköğrenim Kız Pansiyonu, 
İzmirlioğlu ailesinin arsa bağışı sonrasında 
bağışıçı ve sponsorların desteği ile inşa edilerek 
13 Ekim 2OO3 tarihinde hizmete alınmıştır. 
Pansiyonumuzda, yüksek öğrenimlerini sürdüren 
kız öğrenciler çağdaş ve ekonomik koşullarda 
konaklama olanağına sahiptir.

Özel Öğrenci Barınma Hizmetleriyle ilgili 
yasal düzenlemelerde yapılan değişiklikler 
doğrultusunda 2O17 - 2O18 güz döneminde 
pansiyonumuz yeniden ruhsatlandırılmıştır. 
2O18 yılı itibariyle mevzuat açısından Milli Eğitim 
Bakanlığı’na bağlananan pansiyonumuz,  Manisa 
Özel Ege Çağdaş Eğitim Vakfı Yükseköğrenim Kız 
Öğrenci Pansiyonu unvanı ile faaliyetine devam 
etmektedir. Pansiyonumuzda 36 oda bulunmakta 
olup, yeniden ruhsatlandırma aşamasında 
yatak kapasitesi 1O5 olarak güncellenmiştir. 
Genç kızlarımızın bir, iki veya üç kişilik odalarda 
konforla konaklayabildiği pansiyonumuzda, 
mutfak, çamaşırhane, televizyon ve etüt salonu, 
merkezi ısıtma, yangın ihbar sistemi, güvenlik 
kamera sistemi ve kablosuz internet olanakları 
mevcuttur. Pansiyonumuzda, kurum müdürü, 
yönetim memuru ve üç yardımcı personel olmak 
üzere toplam beş çalışanımız görev yapmaktadır.

Yazar Füruzan’ın vakfımıza bağışladığı zengin 
kitap koleksiyonundan oluşan Füruzan Kitaplığı, 
2O17 yılında İzmir’deki vakıf merkezimizden Manisa 
pansiyonumuza taşınarak, genç kızlarımızın 
yararlanmasına sunulmuştur.

	 2. Soma Dr. Müstesna Tonguç Orta Öğrenim 
Kız Öğrenci Yurdu
25 Eylül 2O12 yılında açılan Soma Kız Öğrenci 
Yurdumuz 2O13 yılından bu yana Milli Eğitim 
Bakanlığı’na bağlı orta öğrenim kız öğrenci 
yurduolarak hizmet vermektedir. İsmail Hakkı 
Tonguç Belgeliği Vakfı’nın vakfımıza intifa hakkını 
verdiği yurdumuzda çevre lise ve üniversitelerde 
eğitimine devam etmekte olan kız öğrenciler için, 
kaliteli ve güvenli barınma olanağı sunulmaktadır. 

Üç ve dört kişilik odalarda uygun fiyatlarla 
konaklayarak eğitimlerini sürdürme fırsatı bulan 
kız öğrenciler, yurdumuzda 24 saat sıcak su, 
merkezi ısıtma, kablosuz internet ve akşam yemeği 
olanağından da yararlanmaktadır. Güvenlik 
kamerası ve yangın ihbar sistemi ile donatılmış 
olan yurdumuzda, sulu yangın söndürme sistemi 
de mevcuttur. 

Ağırlıklı olarak meslek yüksekokulu öğrencileriyle, 
lise ve üniversite öğrencilerinin Eylül - Haziran 
dönemi boyunca konakladığı yurdumuzda, 
hizmete açılışından bu yana 2O18 - 2O19 eğitim 
öğretim döneminde ilk kez %1OO doluluk 
gerçekleşmiştir. Yurdumuzda kurum müdürü, 
yönetim memuru, belletmen ve yardımcı 
personelolmak üzere toplam dört çalışanımız 
görev yapmaktadır.

Soma ilçesi ve köylerinde yaşayan öğrencilere 
burs desteğimiz, ihtiyaç sahibi çocuklara giysi ve 
malzeme desteği faaliyetimiz yıl boyunca devam 
etmiştir. Soma için oluşturduğumuz fonlardan 
2O18 yılı içinde toplam 2O ilkokul, ortaokul, lise 
ve üniversite öğrencisine burs desteği verilmiştir.

2O oda ve 64 yatak kapasiteli 
yurdumuzda ayrıca mutfak, yemek 
salonu, kütüphane, etüt, bilgisayar 
odası, konuk ve televizyon 
salonu, çamaşırhane ve bahçe 
bulunmaktadır. 
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I I .  T O P L U M S A L 
FA R K I N D A L I Ğ I N  V E 
E Ğ İ T İ M  KA PA S İ T E S İ N İ N 
A R T I R I L M A S I
(STRATEJİK AMAÇ-2)

A.	EĞİTİM PROJELERİMİZ
Öğretmenler, çocuklar ve gençler ile birlikte EÇEV’in 
temel hedef gruplarından birini oluşturmaktadır.
Çocukların kişisel gelişimlerinde en temel 
unsurlardan biri olan öğretmenlerin gelişimlerine 
yönelik her katkının, eğitim sistemine doğrudan 
yapılan bir yatırım olduğu bilinciyle EÇEV yıl 
boyunca öğretmenlere ve öğretmen adaylarına 
yönelik eğitim ve etkinlikler düzenlemektedir.

Vakfımızın bu vizyonla geliştirdiği marka 
olmuş eğitim projeleri 2O18 yılında da içerikleri 
zenginleştirilerek sürdürülmüştür.

	 1. On Beşinci Yaratıcı Yenilikçi 
Öğretmen Semineri (YYÖS)
Ege Çağdaş Eğitim Vakfı tarafından her yıl 
düzenlenen geleneksel Yaratıcı Yenilikçi 
Öğretmen Seminerleri’nin on beşincisi, bu yıl 
24 Mart 2O18 tarihinde İzmir Özel Türk Koleji 
ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Teması “Sınır 
Sizseniz Sınırsızsınız” olarak belirlenen YYÖS’e 
rekor katılımla 8OO’ün üzerinde eğitimci izleyici 
olarak katıldı. Okul öncesi, sınıf öğretmenliği,  
Türkçe, matematik, fen bilimleri, sosyal bilimler, 
bilişim, yabancı dil, PDR, uygulamalı dersler 
(resim, müzik, drama) branşlarında yapılan çok 
sayıda başvurunun arasından YYÖS Danışma 
Kurulu tarafından yapılan titiz bir değerlendirme 
sonucunda 73 çalışma sunulmak üzere seçildi. 
Seçilen sunumlar, gün boyunca eş zamanlı 

oturumlarla, 17 salonda çevre ilçelerden ve çeşitli 
illerden etkinliğe katılan öğretmenlerle paylaşıldı. 
2 davetli sunumun da yer verildiği YYÖS’e yayın 
evlerince açılan stantlar hareket kattı.

15. YYÖS’ün açılış ve kapanış oturumlarına konuk 
olan konuşmacılara da ilgi yoğundu. Katılımcılar, 
açılış oturumunun konuğu eğitimci Gökhan 
Okçu’nun “Neden? İnsan Beyni Nedensiz  
Hareket Etmez” başlıklı konuşmasıyla güne renkli 
bir başlangıç yaptı. Kapanış oturumuna konuk 
olan Prof. Dr. Soner Yıldırım ise eğitimcilerle “Dijital 
Çağın Sosyal Beyinleri” konusunda değerli bilgi 
ve deneyimlerini paylaştı, izleyicilerin meraklı 
sorularını yanıtladı.

	 2.	Dördüncü İzmir Çocuk ve Gençlik 
Edebiyatı Günleri (ÇOGED)
Çocuk ve gençlerimizde okuma ve edebiyat 
hevesi yaratmak, doğru kitap seçebilme yetisini 
geliştirmek ve okuma alışkanlığı kazandırmak 
amacıyla düzenlenen İzmir Çocuk ve Gençlik 
Edebiyatı Günü 2O18’de ilk kez iki gün süreyle, 
1O - 11 Şubat 2O18 tarihlerinde düzenlendi. İlk 
günü eğitimcilere yönelik olarak İzmir Özel 
SEV İlkokulu’nda düzenlenen etkinliğin ikinci 
günü ise halka açık olarak Konak Belediyesi 
Selahattin Akçiçek Kültür Merkezi ev sahipliğinde 
gerçekleşti. ÇOGED’i iki gün boyunca 4OO’ün 
üstünde katılımcı takip etti. “Anlatmak” ana teması 
altında 12 interaktif ve yaratıcı atölye çalışmasının 
yer aldığı etkinliğin ilk günü eğitimcilere yönelikti. 
Yaratıcı okuma, eleştirel okuma, film okumanın 
yanı sıra, öykü, şiir, masal, drama, müzikli ve görsel 
anlatım, pantomim, doğru soru sorma, bilim ve 
edebiyat başlıkları altında gün boyunca toplam 
24 oturum gerçekleştirildi. 
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Türkiye’nin en ünlü aydınlarından, gazeteci ve 
yazar Yalvaç Ural’ın ağırlandığı etkinlikte, mizahi 
yorumu ve akıcı diliyle çocuklara okumayı 
sevdiren, kitapları dünya dillerine çevrilen ünlü 
yazar, eğitici ve eğlenceli söyleşisiyle İzmirlilerle 
buluştu. Yalvaç Ural’ın yanı sıra çocuk ve gençlik 
edebiyatının değerli isimleri Nazmi Ağıl, Hacer 
Kılcıoğlu ve Yunus Bekir Yurdakul da söyleşileri 
ile programda yer aldı. Etkinlik kapsamında Olten 
Sanat da bir eğitim konseri gerçekleştirdi. Genç 
sanatçılar dinleyicilere klasik müziğin seçme 
eserlerinden örnekler sunarken, minik misafirlerin 
enstrümanlarıyla ilgili meraklı sorularını da 
yanıtladılar.

Yazmayı seven, öyküye ilgi duyan ortaokul 
ve liseli gençlerin öykü türüyle daha yakın 
bağlar kurmalarını sağlamak amacıyla ÇOGED 
kapsamında  2O18’de ilk kez  “Anlaşmak”  ana teması 
altında bir de Gençler Öykü Yazma Yarışması 
düzenlendi. Ortaokul ve lise kategorilerinde 
15O’ye yakın başvurunun yapıldığı yarışmada, 
her iki kategoride seçici kurul tarafından başarı 
ödülüne layık görülen üçer öykünün sahipleri 
ödüllendirildi.

Çocuk ve gençlik edebiyatı alanında faaliyet 
gösteren yayınevlerinin açtığı stantlar da 
katılımcılardan yoğun ilgi gördü.

	 3.	EÇEV Eğitim Buluşmaları
Dünyadan farklı eğitim sistemlerini tanıtmak 
amacıyla her yıl EÇEV Zirvesi kapsamında 
EÇEV - Eğitim Buluşmaları bu yılki konusu 
Japon Eğitim Sistemi idi.  Japonya İzmir  

Kültürler Arası Dostluk Derneği (JİKAD) iş birliği 
ile 22 Eylül tarihinde gerçekleşen seminerin 
ana konuşmacısı Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi ve 
Japonolog Doç. Dr. Tolga Özşen oldu. İkinci 
Dünya Savaşı sonrasında Japon toplumu, 
kültürü ve modernleşmesi üzerine çok yönlü 
çalışmalar yapan Özşen, Japon eğitim sistemini, 
yapısal özelliklerini, temelini oluşturan felsefe ve 
prensipleri, okul - öğretmen - aile dinamiklerini 
çok yönlü olarak tanıttı. Seminerde İzmir’de 
yaşayan doktora öğrencisi Haruka Suemori 
de Japon eğitim sistemi içinde yetişen bir birey 
olarak deneyimlerini aktardı. İsmet İnönü Sanat 
Merkezi’nde yapılan seminer, yaklaşık 7OO 
eğitimci tarafından ilgiyle izlendi. EÇEV Zirve 
etkinlikleri arasında en yüksek ilgi toplayan 
faaliyetlerden biri olan ve özellikle öğretmenler, 
eğitim uzmanları ve eğitim uzmanlarından 
büyük ilgi gören seminerlerin ilerleyen yıllarda 
da dünyadan farklı eğitim sistemleri ile devam 
etmesi hedefleniyor. 
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4. On Yedinci EÇEV Ödülleri Heykel Yarışması
Vakfımızın desteğiyle Dokuz Eylül Üniversitesi 
Güzel Sanatlar Fakültesi’nde Heykel Bölümü 
lisans öğrencilerini sanat eğitimlerini alırken 
geleceğe hazırlamak ve teşvik etmek amacıyla her 
yıl düzenlenen EÇEV Ödülleri Heykel Yarışması, 9 
Nisan 2018 tarihinde Dokuz Eylül Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Fakültesi sergi salonunda düzenlenen 
ödül töreniyle sahiplerini buldu.

Bu yılki yarışmaya katılan çalışmalar arasında 
ödüle layık görülen eserler ve eser sahipleri 
şöyledir:

B.	AİLELER
EÇEV’in etkinlik merkezlerinden yararlanan 
çocukların aldıkları eğitimleri içselleştirerek 
kalıcı davranış değişikliği oluşturabilmesinde 
aile ortamı büyük önem taşımaktadır. EÇEV, 
çocukların yanı sıra, özellikle annelerin 
farklı alanlarda güçlenmesinin çocukların 
yaşam kalitesi ve başarı düzeyi üzerindeki 
olumlu etkisini göz önünde bulundurarak, 
aile destek programlarının zenginleştirilerek 
uygulanmasına öncelik vermektedir.

Aile içi iletişim ve ebeveyn davranışının, 
çocukların sağlıklı ruhsal ve toplumsal 
gelişimini destekleyecek niteliğe kavuşmasına 
katkı yapmak amacıyla, anne - babaların 
güçlendirilmesine yönelik çalışmalar yapılması, 
vakfımızın öncelikli stratejik hedeflerinden 
birisidir. Bu hedef doğrultusunda,  etkinlik 
merkezlerimizden  destek  alan çocukların 
ailelerinin güçlendirilmesine yönelik olarak 
alanda çalışan çeşitli uzman sivil toplum 
örgütleri ile yapılan iş birlikleri çeşitlendirilerek 
sürdürülmüştür. Ailelerin ebeveynlikle ilgili 
bilinçlendirilmelerine yönelik program ve 
etkinliklerle, çocuklarının kazanımlarının artması 
amaçlanmıştır.

Sevda KOCATEPE “İsimsiz”
EÇEV Büyük Ödülü

Emre EVCİMEN “Şemsiye”
Mansiyon

Yunus Emre AVCI “Amentu”
Mansiyon

Yasin UYSALLAR “Salyangoz Bekçisi”
Mansiyon

Hatice Ezgi ÇİFTÇİ
“Reklam Aralarında Görüşürüz”

Cengiz Çekil Jüri Özel Ödülü

Gülsüm ZEYBEK “Kompozisyon I” 
Merih Dönmez Jüri Özel Ödülü
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Anne ve babaların bireysel ve sosyal farkındalığının yükseltilmesinin yanı sıra, özellikle kadınların 
toplumsal hayata daha aktif katılması amacıyla, yıl boyunca çok sayıda da sosyal etkinlik 
düzenlenmiştir. Etkinliklere her iki etkinlik merkezimizdeki ilk ve ortaokul öğrencilerinin yanı sıra lise 
bursiyerlerinin ebeveynlerinin katılması için fırsat yaratılmıştır.

2O18 yılında gerçekleştirilen aile destek ve kadını güçlendirmeye yönelik eğitim ve etkinlikler şöyledir:
	 •	Baba Destek Programı / Vedat Altıok - Anne Çocuk Eğitimi Vakfı
	 •	Hayat Dolu Buluşmalar / Ayşegül Kayaoğlu - Anne Çocuk Eğitimi Vakfı
	 •	Kadın Sağlığı ve Hijyen Semineri / Şengül Çavuşoğlu – Eşrefpaşa Hastanesi
	 •	Etkili İletişim, Görkem Başaran - İzmir Büyükşehir Belediyesi Sosyal Projeler Daire Başkanlığı
	 •	Kanserde Erken Teşhisin Önemi Semineri / Aile Hekimi Dr. Perihan Akpek Bozkan
	 •	Kadına Yönelik Şiddetin Önlenmesi, Haklarımızın Farkındayız Semineri / 
		  Ege Kadın Buluşması Platformu ve İzmir Barosu 
	 •	Çocuk İhmal ve İstismarı Semineri / Ege Kadın Buluşması Platformu ve İzmir Barosu 
	 •	Çocuklar ve Dijital Dünya Semineri / Psikolog İmge Dağlar - Herkes İçin Ruh Sağlığı Derneği 
	 •	Ergenlik Dönemi ve Özellikleri Semineri / Şükran Yavuz - Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
		  Çocuk Ergen Madde Bağımlılığı Tedavi Merkezi
	 •	Ergenlerde Madde Bağımlılığı Semineri / Engin Polat - Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
		  Çocuk Ergen Madde Bağımlılığı Tedavi Merkezi
	 •	Anne - Çocuk İletişimi Semineri / Psikolog Gülnaz Buralı - Dokuz Eylül Rotary Kulübü’nün katkılarıyla
	 •	4. İzmir Çocuk ve Gençlik Edebiyatı Günleri	
	 •	Sihirli Kahve Kitap ve Konuk Evi ziyareti ve Urla gezisi
	 •	Annelere yönelik el işi atölyeleri - Dokuz Eylül Rotary Kulübü, Bircan Yalçın
	 •	İzmir Kadın Müzesi ziyareti
	 •	İzmir Büyükşehir Belediyesi Meslek Fabrikası ziyareti
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I I I .  VA K F I N 
K U R U M S A L  YA P I S I N I N 
G Ü Ç L E N D İ R İ L M E S İ 
(STRATEJİK AMAÇ-3)

A.	YÖNETİM YAPISI
EÇEV Yönetim Kurulu yedi asil, dört yedek olmak 
üzere toplam on bir üyeden oluşmaktadır. 
Denetim Kurulunda ise üç asil ve üç yedek 
olmak üzere toplam altı üye görev yapmaktadır. 
Vakıf senedi gereğince yönetim kurulu iki, 
denetim kurulu üç seneliğine seçilmektedir. 
Yönetim süreçlerini etkinleştirmek ve kurum içi 
çalışmalarının hızlı yürütülmesini sağlamak 
amacıyla yönetim kurulu üyeleri arasında ilgi ve 
çalışma alanları gözetilerek yapılmış bir görev 
paylaşımı bulunmaktadır. Mevcut yönetim kurulu 
üyeleri arasındaki görev dağılımı, raporumuzun 
giriş bölümünde yer almaktadır.

	 1. İnsan Kaynağı
Kurumsal yapıların güçlendirilmesinin temel 
taşını güçlü insan kaynağı oluşturmaktadır. 
Vakıf faaliyetlerinin daha etkili ve daha 
etkin sonuçlar hedeflenerek gelişmesi ve 
çeşitlenmesi, beraberinde iş ve işlevlerin 
yeniden tanımlanmasını getirmekte ve işlevsel 
görev dağılımlarını gerektirmektedir. EÇEV’in 
organizasyon şeması ve insan kaynağı da, 
kurumun ve yararlanıcıların ihtiyaçları, eğitim 
alanındaki değişimler ve gelişimler ile, sivil 
toplum alanındaki dinamikler gözetilerek 
yapılandırılmaktadır. Daha işlevsel bir yapılanma 
hedefiyle genel merkez organizasyonu, Genel 
Sekreterlik, Eğitim ve Gönüllü Departmanı, 
Kaynak ve İletişim Departmanı, Mali ve İdari İşler 
Departmanı olarak tanımlanmış, vakıf faaliyetleri 
bu departmanlar altında gruplandırılmıştır. Eğitim 
ve Gönüllü Departmanı bünyesinde Eğitim ve 
Burslar Koordinatörü, Saha Koordinatörü, Etkinlik 
ve Gönüllü Sorumlusu, Öğrenci Sorumlusu görev 
yapmaktadır.  Etkinlik merkezleri, bursluluk 
süreçleri, gönüllü operasyonu ve markalaşmış 
eğitim projelerinin yanı sıra EÇEV bilgi sistemi 
de bu departman bünyesinde yürütülmektedir. 

Kaynak ve İletişim Departmanı, Kaynak Geliştirme 
Koordinatörü, İletişim Sorumlusu ve dış servis 
sorumlularını bünyesinde toplamaktadır. 
Bağışçı ilişkileri, kurumsal sosyal sorumluluk 
projeleri, hayırseverlik koşuları, kitle fonlama 
projeleri, kurumsal ürün geliştirme, çiçek /çelenk 
operasyonu ve kaynak yaratmaya yönelik 
kültürel ve sosyal tüm etkinliklerin koordinasyonu 
bu birimdedir. Mali ve İdari İşler Koordinatörü 
aynı zamanda yurtlarla koordinasyonu da 
sağlamaktadır. 2O18 yıl sonu itibariyle vakıf 
genel merkezine bağlı çalışan sayımız 19, İktisadi 
işletme bünyesindeki çalışan sayımız ise 9’dur.

Çalışanlarımız arasındaki diyaloğu ve 
dayanışmayı, kurum içindeki eş güdümü 
güçlendirmek, kurum kültürünün paylaşılacağı 
bir ortamı yaratmak amacıyla ilk kez 2O17’de 
başlatılan personel buluşmalarına 2O18’de de 
devam edilmiştir. İzmir, Manisa ve Soma’daki 
birimlerimizde görev yapan tüm yönetici ve 
personelimizin katılımıyla 25 - 27 Temmuz’da yaz 
dönemi personel buluşması gerçekleştirilmiştir. Üç 
tam gün süren buluşmada, yeni eğitim dönemine 
dair planlamalar yapılmış, birimler bazında ortak 
bir çalışma takvimi oluşturulmuş, stratejik plan 
kapsamında gerçekleştirilen yeni uygulamaların 
etki ve sonuçları tartışılmıştır. 

EÇEV bilgi sisteminin kullanımı ve takım çalışması 
üzerine oturumlara da yer verilen organizasyonda 
Birleşmiş Milletlerin Sürdürülebilir Kalkınma 
hedefleri üzerine bir konuşmacı konuk edilmiş, 
belgesel film gösterimi gerçekleştirilmiştir. 

	 2.	Gönüllüler
Vakfımız bünyesinde değerli faaliyetler 
gerçekleştiren gönüllü komisyonlar, kurumsal 
yapılanmayı güçlendirecek şekilde yeniden 
yapılandırılmıştır. Mevcut gönüllü faaliyetlere ek 
olarak, kurumsal yapının güçlendirilmesi için 
ihtiyaç duyulan diğer gönüllü faaliyetler de tespit 
edilmiş, buna göre yeni gönüllü çalışma takımları 
oluşturulmuştur. Çalışma takımlarının faaliyet 
alanları ve çalışma prensipleri belirlenmiş, bu 
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Eğitim Çalışma Grubu 
a.	Eğitim Programları Takımı
b. Eğitim Etkinlikleri Takımı
c. Öğretmen Kapasite Geliştirme Takımı 
o	YYÖS Danışma Kurulu
o	ÇOGED Danışma Kurulu

İletişim Çalışma Grubu
a.	Sosyal Medya ve İletişim Takımı
b.	Tanıtım ve Organizasyon Takımı
c.	Vakıf Elçileri 
d.	Öğrenci Gelişim Takımı
e.	Mezun İlişkileri Takımı

Kaynak Çalışma Grubu 
a.	Burs, Bağış ve Sponsorluk Takımı
b.	Kermes Takımı
c.	Etkinlik Takımı
d.	Ürün Geliştirme Takımı
e.	Proje Geliştirme Takımı

takımlar, işlevlerine uygun olarak üç çalışma 
grubu altında gruplandırılmıştır.  Çalışma Grupları 
ve kapsadıkları gönüllü takımları şunlardır:
 

Adım Adım Gönüllülük Sistemi: 

EÇEV’in vizyonunu paylaşan ve gönüllü destek 
vermek isteyen kişilerin Vakıf çalışmalarına etkin 
bir şekilde katılabilmelerini teminen, Stratejik 
Plan çerçevesinde Adım Adım Gönüllülük sistemi 
oluşturulmuştur. 2O17’den bu yana  uygulanan 
sisteme göre, EÇEV’de gönüllü çalışmalar 
yapmakla ilgilenen her aday, başvurusu 
alındıktan sonra vakıf tanıtım toplantısına davet 
edilmektedir. 

Vakıf tanıtım toplantıları düzenli olarak ayda iki 
gün, mesai içi ve sonrası saatlerde birer oturum 
olmak üzere en az dört kez yapılmaktadır. Gönüllü 
adayları, tanıtım toplantısında vakfımızın vizyonu, 
ilkeleri, başlıca faaliyetleri, yararlanıcıları 
ve mevcut gönüllük alanları konusunda 
bilgilendirilmektedir. Kendisine uygun gönüllülük 
alan(lar)ını seçen kişiler, Gönüllü Taahhütnamesini 
imzalayarak gönüllü eğitim sürecine devam 
etmektedir. 

EÇEV’in faaliyetlerine destek vermek isteyen 
tüm gönüllüler bir tam gün süren Temel Gönüllü 
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Eğitimine (TGE) katılmaktadır. TGE, gönüllülük 
kültürü, EÇEV’de gönüllük ve kişiler arası iletişim 
alanlarında sunum, oyun ve uygulamalarla 
desteklenen, vakfın gönüllüleri, personeli ve 
yararlanıcıları arasındaki ilişkilerin ve prensiplerin 
de aktarıldığı bir eğitim olarak tasarlanmıştır.

EÇEV’in desteklediği çocuklarla ilgili alanlarda 
gönüllük yapmak isteyen kişilerin ayrıca 
iki günlük Çocukla Çalışma Eğitimi’ne (ÇÇE) 
katılması beklenmektedir. ÇÇE, vakfımızın 
çocuklarla çalışmaya yaklaşımının ve eğitim 
vizyonunun aktarıldığı, gönüllülerin çocuklarla 
bir araya geldiklerinde ihtiyaç duyacakları 
beceriler ve sorun çözme yöntemleri konusunda 
bilgilendirildikleri bir eğitim olarak düzenlenmiştir.
Vakfımızın kurumsal yapısına, faaliyetlerine 
ve ihtiyaçlarına göre özel olarak tasarlanan 
Temel Gönüllü ve Çocukla Çalışma Eğitimleri, 
gönüllü adaylarına EÇEV gönüllü eğitmenleri 
tarafından verilmektedir. Vakıf bünyesinde 
aktif bir eğitmen havuzu oluşturmak amacıyla 
yıl içinde ihtiyaca göre üç günlük eğitmen 
eğitimleri düzenlenmektedir.  Gönüllü eğitmen 
havuzumuzda aktif 28 eğitmen bulunmaktadır. 

Gönüllülere yönelik TG ve ÇÇ eğitimleri vakıf 
merkezi ve etkinlik merkezlerinde yıl boyunca 
devam etmektedir. Vakfımıza yeni dahil olan 
gönüllülerin yanı sıra mevcut gönüllülerimiz de 
gruplar halinde gönüllü eğitimlerine katılmaktadır.

Vakfımızda gönüllü çalışmalar yapmak isteyenler 
için tanımlanmış olan gönüllülük türleri ve 
bu gruplarda 2O18 yılında yer almış gönüllü 
sayılarımız şöyledir:

1.	Etkinlik merkezi gönüllüsü (25O)
2.	Eğitmen gönüllü (28)
3.	Ofis destek gönüllüsü (4)
4.	Çalışma grupları gönüllüsü (63)
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2O18’de vakfımızın faaliyetlerine toplam 345 
gönüllümüz destek vermiştir. Gönüllü kaynağımızı 
zenginleştirmeye yönelik olarak sürdürdüğümüz 
kurumsal diyalogların yanında, üniversitelerde, 
kent genelinde açık alanlarda, yoğun 
sirkülasyonu olan merkezlerde ve etkinliklerde, 
standlı tanıtımlar da yapılmaktadır.

Yıl boyunca düzenlenen gönüllü etkinlikleri:

•	Kendi Hayatının Lideri Olmak, Seminer, 
	 Zafer Parlak
•	İnsan Neyle Yaşar?, Tiyatro oyunu, 
	 Zeliha Berksoy 
•	Truva’da Vurdular Beni, Tiyatro oyunu, 
	 Sahne Tozu Tiyatrosu
•	Nesin Matematik Köyü Gezisi 
•	Afacan Gençlik Merkezi Gezisi
•	EÇEV Zirvesi “Gönüllü Çalıştayı”
•	Alternatif Kısa Film Etkinlikleri, 
	 otuzbeşlik.com - Birikim Atölyesi
•	İzmir’de İyilik Var - “Akıllı Tüketim” - 
	 Gündoğdu Meydanı
•	Sinematek Film Gösterimleri
	 Marslı / Mad Max
•	5 Aralık Dünya Gönüllüler Günü Kutlaması, 
	 Yamanlar Etkinlik Merkezi 
•	Yeni yıl kutlaması
	 İzmir Mimarlar Odası
•	Gönüllü Olimpiyatları - Masa Tenisi, Buz Pateni, 
Doğa Yürüyüşü, Kano, Plaj Voleybolu, Teos Antik 
Kenti Gezisi

	 3.	Bilgi Sistemi
Etkili yönetimin en önemli bileşenlerinden 
olan yönetim bilgi sistemlerinin vakfımızda da 
etkin biçimde kullanılmasına duyulan ihtiyaç 
doğrultusunda EÇEV Bilgi Sisteminin kurulmasına 
yönelik ilk adımlar  2O17 yılında atılmıştır.  
Vakfımızın kurumsal hafızasını oluşturmak ve 
etkileşimde olduğu tüm paydaşlarıyla etkin 
bir iletişimi sürdürebilmek için ihtiyaç duyulan 
bilgileri güncel bir veri tabanında tutabilmek 
amacıyla Netsuite bilgi sistemi kurulmuştur. 
Vakfımıza Oracle firması tarafından bağışlanan 
bulut tabanlı bir bilgi sistemi olan Netsuite, 
kullanıcının kendi ihtiyacına göre bilgi girişi ve 
raporlamasını tanımlayabildiği esnek bir yazılıma 
sahiptir. 

Vakfımızın bursiyerlerinden gönüllülerine, 
bağışçılarından çalışanlarına kadar tüm 
paydaşlarına ait ihtiyaç duyulan bilgilerin 
kaydedilmekte olduğu bilgi sisteminde geçmiş 
döneme ait bilgi girişleri tamamlanmış olup, 
2O19 yılı itibariyle gerçek zamanlı veri girişi ve 
raporlamalar yapılabilecektir.

B.	İLETİŞİM VE BİLİNİRLİK 
Sivil Toplum Örgütlerinin güç aldığı en önemli 
unsurlar arasında güvenilirlik, şeffaflık, hesap 
verebilirliğin yanı sıra bilinilirlik düzeyi de yer 
almaktadır. Vakfımız, eğitimde fırsat eşitliği 
yaratmaya yönelik faaliyetlerini öncelikli olarak 
sürdürürken, kentimizdeki kültürel ve sosyal 
hayata katkıda bulunarak, bireylerin toplumsal 
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hayata daha etkili katılmalarını desteklemek 
amacıyla yıl boyunca çok sayıda etkinlik 
düzenlemektedir. Bu etkinlikler vakfımızın 
bilinirliğine katkıda bulunurken, kentimizin 
kültürel yaşamını da zenginleştirmektedir.

	 1. EÇEV Zirvesi
EÇEV, her yıl eğitim - öğretim döneminin 
başlayacağı Eylül ayında, eğitimin önemine 
dikkat çekmek ve eğitimi kent gündeminde 
ön sıralara taşımak amacıyla EÇEV Zirvesi 
düzenlemektedir.

İlk kez 2O17 Eylül ayında düzenlen EÇEV 
Zirvesi, bu yıl 14 - 22 Eylül tarihleri arasında 
gerçekleştirilmiş, 14 Eylül’de “Eğitim Yılı Açılıyor!” 
temasıyla düzenlenen renkli bir kortejle açılmıştır.
EÇEV çalışanları, gönüllüleri, bursiyerleri 
ve etkinlik merkezlerinin katılımıyla Kıbrıs 
Şehitleri Caddesi’nden başlayarak Gündoğdu 
Meydanı’nda son bulan kortej, destek veren 
okulların da katkısıyla eğitimin neşesini, 
öğrenmenin keyfini her yaştan insanımıza 
hatırlatmış, coşkulu görüntülere sahne olmuştur. 
EÇEV Zirvesi kapsamında düzenlenen“ Yaşasın 
Okullar Açılıyor” sosyal medya kampanyasının 
bu yılki odağı okul arkadaşlıkları oldu. 

Hayatımızın en değerli renklerinden ve büyük 
dostlukların temeli olan okul arkadaşlıklarımızı, 
eğitimin neşesini, okula gitmenin keyfini 
hatırlamak ve paylaşmak isteyenler 13 - 17 
Eylül tarihleri arasında hayatlarında önemli 
bir yere sahip olan okul arkadaşları ile birlikte 

fotoğraflarını #yaşasınokullaraçılıyor etiketi ile 
paylaşarak kampanyaya katıldılar. 

EÇEV Zirvesi, bu yıl da ‘’İzmir STK’ları Eğitimi 
Konuşuyor’’ konulu buluşmaya öncülük ederek 
kentimizde eğitim alanında faaliyet gösteren 
STÖ’leri bir araya getirmiştir. Eğitim döneminin 
açılışı öncesinde toplanan sivil toplum  
paydaşlarımız, yeni dönemde gündemlerinde 
olan konuları, sorunları paylaşma fırsatı 
bulmuştur. Her STÖ temsilcisi kurumunun başlıca 
faaliyet alanlarını özetlemiş, gündemindeki 
önemli konulara değinmiş, bu yılki takviminde 
yer alan önemli etkinlikler konusunda bilgi 
paylaşmıştır. Toplantı, STÖ’lerin birbirlerine destek 
verebilecekleri güçlü alanlar hakkında bilgi 
alışverişinde bulunulmasına olanak tanırken, 
yeni işbirliği alanlarının fark edilmesine de katkı 
sağlamıştır. Toplantıya konuk olan İZKA Genel 
Sekreteri Sayın Mehmet Yavuz da, İZKA’nın destek 
verdiği alanlar ve hibe programları konusunda 
değerli bilgiler vermiştir.

EÇEV’in yeni döneme dair beklentilerinin, ön görülen 
çalışmaların paylaşıldığı Gönüllü Çalıştayında 
gönüllülerimizle, etkinlik merkezlerimizin  
paydaş  okullarının  yöneticileriyle ise kahvaltılı 
toplantılarda bir araya gelinmiştir. Vakfımızın 
kurucularıyla Genel Kurul toplantısı dışında bir 
araya geldiğimiz önemli bir etkinliğimiz de Zirve 
kapsamında gerçekleştirilen kurucu buluşmamız 
olmaktadır. Kurucularımız, çalışanlarımız ve 
yönetim kurulumuzun bir araya geldiği bu 
toplantıda kurucularımızın vakıf faaliyetlerini 
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daha yakından takip edebilmeleri ve vakıf içi 
iletişimin güçlendirilmesi amaçlanmaktadır.

Bu yılki kurucu buluşmamızda EÇEV’in önde 
gelen kurumsal ve bireysel bağışçılarına yönelik 
bir teşekkür töreni gerçekleştirilmiştir.
	 •	Kuruluşundan bugüne kadar, vakfın amaçları 
doğrultusunda kullanılmak üzere arsa, bina 
vb mülk bağışlayan, kullanımına tahsis eden, 
işletme giderlerine destek olan kişi ve kurumlar 
(mekan destekçileri)
	 •	Son üç yılda, vakfın büyük projelerine ve 
etkinliklerine ev sahipliği yaparak destek olan 
kişi ve kurumlar (mekan ve etkinlik sponsorları)
	 •	Son üç yılda, yaptıkları bağış, proje ve 
etkinliklerle vakfın burs havuzuna ve eğitim destek 
faaliyetlerine belli bir düzeyin üstünde kaynak 
yaratan kişi, grup ve kurumlar (faaliyet destekçileri) 
olmak üzere 3 kategoride sunulan teşekkürler, 
kurucularımız tarafından bağışçılarımıza takdim 

edilirken duygusal anlar yaşanmıştır.

Genel Kurul toplantısı kapsamında bu yıl ilk kez 
önceki yıllarda kaybettiğimiz kurucu üyelerimiz 
de için bir anma töreni düzenlenmiştir. Ebediyete 
uğurladığımız kurucularımızın Dokuz Eylül Güzel 
Sanatlar Fakültesi Heykel Bölümü öğrencileri 
tarafından çalışılan kara kalem portreleri törene 
katılarak bizleri onurlandıran ailelerine takdim 
edilmiştir. 

EÇEV paydaşlarını farklı etkinliklerle buluşturan 
Zirve’de eğitimciler ise EÇEV Eğitim Buluşmaları’nda  
bir araya gelmiştir. Bu yıl ikincisi yapılan 
etkinliğin konusu “Eğitimde Japonya Modeli” 
olmuştur. Etkinliğe ana konuşmacı olarak Japon 
toplumu, kültürü ve modernleşmesi üzerine çok 
yönlü çalışmaları ile tanınan Çanakkale Onsekiz 
Mart Üniversitesi öğretim üyesi ve Japonolog 
Doç. Dr. Tolga Özşen katılmış, etkinlik yaklaşık 
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7OO eğitimciyi bir araya getirmiştir. Bağışçıları, 
gönüllüleri, kurucuları, çalışanları, yöneticileri 
ve kentteki birçok eğitim paydaşıyla vakfımızı iki 
hafta süreyle bir araya getiren EÇEV Zirvesi’nin her 
yıl eylül ayında düzenlenmesi hedeflenmektedir.

	 2. Sosyal Medya

Sosyal medya alanındaki faaliyetlerimiz 
2O18 yılında genişletilerek devam etmiştir. 
Facebook, Instagram, Twitter, Linkedin ve 
Youtube hesaplarımız, internet sitemiz 
vakfımızın görünürlüğünü destekleyecek 
şekilde aktif olarak kullanılmıştır. Kurumsal 
web sitemiz www.ecev.org.tr yenilenerek mobil 
destekli  hale gelmiştir. Vakfımızın bilinirliğini 
yükseltmek amacıyla yıl içinde faaliyet 
alanımıza uygun olarak eğitim temalı sosyal 
medya kampanyaları yürütülmüştür. EÇEV 
Zirvesi kapsamında düzenlenen “Yaşasın 
Okullar Açılıyor” sosyal medya kampanyasının 

yanı sıra Kurban Bayramı ile eş zamanlı olarak 
yürütülen “Geleceğimizi Eğitimsizliğe Kurban 
etmeyelim” sosyal kampanyası ile etkinlik 
merkezlerimizden yararlanan öğrenciler için 
hazırlanmakta olan eğitim setlerine  destek 
verilmiştir. 2O18 yılında EÇEV yazılı basında 25O, 
sosyal medyada ise 1OOO’den fazla haberle yer 
almıştır.
	 3. STÖ ve YEREL YÖNETİM İŞ BİRLİKLERİ
Vakfımız, faaliyetlerini yürütürken, benzer 
amaçlarla çalışan, konusunda uzman, nitelikli 
hizmet sunan STÖ’ler ile iş birliği yaparak 
uzmanlıkların paylaşılması ve kaynakların 
etkin kullanılması yönündeki anlayışını 
devam ettirmiştir. Hizmet temelli eğitime 
destek çalışmalarımızı zenginleştirmek ve 
yararlanıcılarımıza farklı gelişim alanlarında 
nitelikli katkılarda bulunabilmek amacıyla, 
çocuk, gençlik, kadın ve eğitim konularında 
çalışan STÖ’lerle bilgi ve deneyim paylaşımında 
bulunmayı önemseyen vakfımız, toplantı ve 
etkinliklerinde mekan gereksinmesi duyan İzmir 
ve İzmir dışında faaliyet gösteren paydaş STÖ’lere 
de olanaklar dahilinde kapılarını açmaktadır.

İzmir Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güç 
Birliği
İzmir’deki gönüllü kuruluşlar arasında iş birliği, 
dayanışma ve verimli çalışmayı hedefleyen Tülay 
Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği 3OO’e yakın sivil 
toplum kuruluşunun bir araya gelerek oluşturduğu 
bir platform olarak 1996 yılında kurulmuştur. Tülay 
Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği’nin aktif bir 
üyesi olarak vakfımız bu platformun şemsiyesi 
altında gerçekleştirilen ortak çalışmalara ve 
projelere destek vermektedir. Güç Birliği’nin, Türkiye 
Üçüncü Sektör Vakfı’nın teknik desteğiyle İzmir’de 
gerçekleştirdiği Destekle Değiştir Projesi’nin 
yürütülmesinde destek veren vakfımız, bu yıl da 
Kuruluştan Kurtuluşa Cumhuriyetin Öncü Kadınları 
defilesinde de temsil edilmiştir.

Anne Çocuk Eğitimi Vakfı (AÇEV) 
Erken çocukluk dönemindeki çocuklara güvenli 
ve sağlıklı öğrenme fırsatları sağlayan ve ihtiyaç 
sahibi çocuk, anne - baba ve genç kadınlar 
için bilimsel temelli eğitim programları geliştiren 
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AÇEV’in mevcut programlarından EÇEVli çocuk ve 
ailelerin yararlanabilmesi için 2O17’de iki kurum 
arasında bir iş birliği protokolü imzalanmıştır. 
AÇEV’in babalara yönelik olarak tasarlanmış olan 

Baba Destek Programı’nın (BADEP) 2O18 yılında 
ilk kez EÇEV’li babalar için açılmıştır. Aralarında, 
okul öncesi çocuklar için tasarlanan Okuyan Bir 
Gelecek, genç kadınlar için geliştirilmiş olan Hayat 
Dolu Buluşmalar programlarının da bulunduğu 
eğitimler, yararlanıcılarımızın ihtiyaçlarına göre 
takvime alınarak uygulanmaktadır.

Değişim Liderleri Derneği 
(DLD) Kıvılcımlar Programı
Değişim Liderleri Derneği (DLD) tarafından 2OO9 
yılından bu yana uygulanan Kıvılcımlar Programı 
genç ve yetişkin kadınların özgüvenlerini, liderlik 
ve sorun çözme becerilerini geliştirmelerini, 
girişimci, yaratıcı, üretken, yenilikçi yönlerini 
destekleyen eğitim ve uygulamalara katılmalarını 
sağlamayı hedeflemektedir. DLD ile yaptığımız 
iş birliği kapsamında, 2O15 yılından bu yana 
sekiz aylık proje döneminde bir kolaylaştırıcı 
eşliğinde 8 - 1O’ar kişilik gruplar halinde çalışan 
Kıvılcım Grupları arasında, her yıl vakfımızın 
üniversiteli bursiyerlerinden bir grup da yer 
almaktadır. Eğitim – öğretim yılına yayılan bir 
takvim dahilinde uygulanan programa katılan 
Kıvılcımlar, dilerlerse programın ikinci aşamasına 
da devam edebilmektedir.

Kanserli Çocuklara Umut Vakfı 
(KAÇUV)- Oyun Benim İlacım
Oyun Benim İlacım, KAÇUV tarafından 3 - 15 yaş 
arası çocukların duygusal ve sosyal gelişimlerine 
yardımcı olmak, kendilerini ve duygularını 
ifade etme becerilerini geliştirmek, sosyalleşme 

ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla hazırlanmış, 
zengin etkinlik içeriğine sahip bir programdır. 
Program, KAÇUV’la yapılan protokol çerçevesinde 
etkinlik merkezlerimizde uygulanmaya 

başlanmıştır. Üç farklı yaş grubuna üç farklı 
etkinlik başlığı altında hazırlanan program 
eğlenceli bilim, yaratıcı etkinlikler ve oyun, sanat 
etkinliklerinden oluşmaktadır. Etkinlik merkezi 
gönüllülerimiz için KAÇUV tarafından bir günlük 
bir eğitmen eğitimi düzenlenmiş ve program 
ilk dönem itibariyle etkinlik merkezlerimizdeki 
serbest etkinlik saatlerine dahil edilmiştir.

TEMA - Yavru Tema / Minik Tema
Türkiye Erozyonla Mücadele, Ağaçlandırma 
ve Doğal Varlıkları Koruma Vakfı tarafından 
hazırlanan program, çocukların doğa ile olan 
bağlarını güçlendirmeyi, doğada kaliteli vakit 
geçirmelerini sağlamayı ve fiziksel, bilişsel ve 
sosyal gelişimlerini desteklemeyi hedeflemekte 
olup, 2O18 yılında etkinlik merkezlerimizdeki 
çocuklarla buluşmuştur.

Bilim Kahramanları Derneği
Merak Makinesi

Bilim Kahramanları Derneği’nin Boeing desteği 
ile yürüttüğü Merak Makinesi projesi, çocukların 
sorgulama, problem çözme becerilerini geliştirip 
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yaratıcılıklarını harekete geçirerek mühendislik 
ve bilime olan ilgilerini artırmayı amaçlamaktadır. 
ARSEM ve YEM etkinlik merkezlerimizde uygulanmıştır.

İzmir’de İyilik Var!
“İzmir’de iyilik var” sloganıyla yola çıkan derneklerin 
oluşturduğu İzmir Sivil Toplum Ağı, 2O16 yılından bu 
yana İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin katkıları ve 
Yaşar Üniversitesi’nin organizasyonuyla “iyilik” için 
buluşmaktadır. Vakfımız, İzmir Sivil Toplum Ağı gönüllü 
takımı önderliğinde iyilik yaparak örnek olmayı 
amaçlayan 117 sivil toplum örgütünün arasında 
yer alarak, gönüllülüğü, iyiliği ve dayanışmayı 
yaygınlaştırma hareketine destek vermektedir.

İzmir Gençlere Kucak Açıyor!
İzmir Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde, ilçe 
belediyeleri, Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği ve 
Türk Eğitim Vakfı iş birliğiyle sekiz yıldır yürütmekte 
olduğumuz İzmir Gençlere Kucak Açıyor projemiz, 
bu yıl 3 – 7 Eylül tarihleri arasında gerçekleştirildi. 
Proje kapsamında, İzmir’e üniversiteye kayıt olmak 
için gelen gençler ve aileleri bir hafta süreyle 
otogarda yapılan sıcak karşılamanın ardından, 
ücretsiz servislerle, Dokuz Eylül, Katip Çelebi 
Üniversiteleri ve İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü kayıt 
noktalarına konforlu bir şekilde ulaştırılmıştır. Çok 
sayıda gönüllünün destek verdiği bu ortak çalışma 
ile gençler, üniversitelerde kurulan bilgilendirme 
stantlarında İzmir’de yerleşim, ulaşım, yurt olanakları 
gibi sorularına da cevap bulmakta, üniversite 
hayatına kolay ve güvenli bir başlangıç yapma 
fırsatı bulmaktadır.

İzmir Gönüllü Olimpiyatları
İzmir Gönüllü Olimpiyatları, kentte yaşayan ve çeşitli 
alanlarda gönüllülük faaliyetleri gerçekleştirilen 
gençlerin sportif ve sosyal etkinliklerle buluşmalarını 
sağlamak, spora olan ilgilerini artırmak, farklı 
spor dallarının gençler arasında tanınmasını ve 
yaygınlaşmasını sağlamak amacıyla yola çıkmıştır. 
Vakfımızın Gençlik Komitesinde yer alan üniversite 
bursiyerlerimizin girişimleriyle 2O15’te başlatılmış olan 
Gönüllü Olimpiyatları, Çağdaş Yaşamı Destekleme 
Derneği (ÇYDD), İzmir Büyükşehir Belediyesi Gençlik 
ve Spor Kulübü Derneği, İzmir Kent Konseyi Gençlik 
Meclisi ve İzmir Büyükşehir Belediyesi Gönüllü 

Takımında gönüllük yapan gençleri sağlıklı ve 
nitelikli aktivitelerle bir araya getirmektedir. Bu yılki 
etkinliklerde buz pateni, masa tenisi, gezi, futbol, plaj 
voleybolu müsabakalarının yanı sıra kano eğitimi 
de gerçekleştirilmiştir.

Buca Belediyesi 
Eğitime Zeytin Dalı Projesi 
Buca Belediyesinin yarınlara sahip çıkıp üniversiteli 
gençlerin geleceğine yatırım yapmak amacıyla 
başlattığı Eğitime Zeytin Dalı Projesi kapsamında Ekim 
ayında Belediye ve vakfımız arasında bir protokol 
imzalanmıştır. Protokol kapsamında, Belediyenin atıl 
tarım arazilerini zeytin ormanına dönüştürmek üzere 
Buca ilçe sınırları içinde dikimine başladığı zeytin 
fidanlarının geliriyle, vakfımız tarafından burs fonu 
oluşturulması ve üniversiteli gençlerinin eğitimine 
destek verilmesi öngörülmektedir. Belediyenin 
toplamda 17.5OO adet fidan dikmeyi hedeflediği 
Proje, burs fonumuza sürdürülebilir kaynak yaratma 
potansiyeli açısından önemli bir iş birliği niteliği 
taşımaktadır.

C. KAYNAK GELİŞTİRME 
Vakfımızın bağış kapasitesini artırmaya ve bağışların 
sürekliliğini sağlamaya yönelik olarak 2O17 yılında 
oluşturulan Kaynak Geliştirme Departmanı, 2O18 yılı 
içerisinde İzmir, Manisa ve İstanbul’da çok sayıda 
bireysel ve kurumsal ziyaret gerçekleştirmiştir. 
Vakfın süre gelen kaynak yaratma faaliyetlerinin 
yanı sıra ilk kez düzenlenen etkinlikler veya katılım 
yapılan fon yaratma süreçlerinin olumlu etkileri, yeni 
bağışçılar, etkinlik destekçileri ve kurumsal işbirlikleri 
olarak sevindirici geri dönüşler yaratmıştır. Kaynak 
Geliştirme ve İletişim Departmanı birleştirilerek 
birbirlerinin faaliyetlerini destekleyerek devam 
etmelerine karar verilmiştir.

5444 SMS bağış 
hattımız aktive 
edilerek tüm 
operatörler üzerinden 
1O TL / SMS bağış 
alınmaya
başlanmıştır.

5444
1O TL
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1. Logo ve Kurumsal Kimliğin Yenilenmesi
Sivil toplum kuruluşlarının etki yaratma kapasitesini, büyük ölçüde, iletişim alanındaki gücü ve etkinliği 
belirlemektedir. Çağımızda, iletişim dilinin en önemli bileşenlerinden biri de kurumun logosudur. Logomuz, 
2O2O’de 25. yılını kutlayacak olan vakfımızın dinamik, çağdaş, gelişim - odaklı vizyonunu yansıtacak, 
çağımızın iletişim mecralarının gerektirdiği yeni alanlarda kullanıma uygun, güncel tasarım unsurlarını 
da barındıracak şekilde yenilenmiştir. 

Akademisyen Murat Çelik ve tasarımcılar Esra Horata ve Sevda Ceylan’dan oluşan gönüllü bir iletişim 
uzmanı ekibin uzun soluklu ve özenli çalışmasıyla hazırlanan tasarımın, 2O18’de yapılan Genel Kurul 
toplantısında kurucularımızın beğeni ve onayını almasıyla, vakfımız 24. yaşına yeni logosuyla adım 
atmıştır. Yeni logo ile vakfımızın çağdaş, yenilikçi ve aydınlık yüzünü daha genç bir ruhla ve güçlü bir 
enerjiyle yansıtması amaçlamaktadır. Yeni EÇEV logosu, kurucularından gönüllülerine kadar büyük bir 
aile olan vakfımızın en önemli unsuru olan “insan” olgusunu merkeze alıyor; destek olduğu çocuklar ve 
gençlerden başlayarak ilk günkü heyecan ve inançla çalışan gönüllülerine, destekçilerine, çalışanlarına 
kadar, hayatına dokunduğu tüm paydaşlarını bütünleştiriyor. Mayıs ayında gerçekleştirlen lansmanla 
EÇEV’in yeni yüzü kamuoyuna tanıtılmış, yeni logoyu merkezine alan kurumsal kimlik tasarım çalışmaları 
da kısa bir süre içinde tamamlanmıştır. Baskılı ve dijital tüm iletişim materyalleri, dökümanlar, birim 
tabelalarının tasarımları da kademeli olarak yenilenmiş, kurumsallaşmanın önemli  adımlarından birisi 
olan marka tescil işlemleri de Eylül ayı itibariyle tamamlanmıştır.

2. Kaynak etkinlikleri
Başta çocuklar ve gençler olmak üzere her yaştan insanın kendini geliştirebileceği eğitim olanaklarına 
ulaşması için çalışmalar üreten vakfımız, tüm faaliyetlerini bağışçı ve destekçilerinin katkılarıyla 
gerçekleştirmektedir. 

Düzenli burs bağışlarının yanı sıra eğitime destek çalışmalarımıza fon yaratmak amacıyla yıl boyunca 
çok sayıda kaynak etkinliği gerçekleştirilmektedir. 

Kaynak Geliştirme ve İletişim Departmanının koordinasyonunda yürütülen bu etkinlikler Kaynak 
Çalışma Grubu altında faaliyet gösteren gönüllülerimizin yanı sıra eğitime gönül vermiş bireysel ya 
da kurumsal destekçilerimizin değerli katkılarıyla gerçekleştirilmektedir. 

Bu anlamda 2O18’de kaynak yaratmaya yönelik gelenekselleşmiş etkinlikler büyüyerek devam 
ederken, birçok yeni proje ve organizasyon da ilk kez hayata geçirilmiştir. Sözkonusu etkinlikler, 
kaynak yaratmanın yanı sıra EÇEV’in görünürlüğüne katkıda bulunan iletişim etkinlikleri olarak da 
önemli bir işlevi yerine getirmektedir. 

Yılda iki kez gerçekleştirilen ve takipçileri tarafından merakla beklenen EÇEV - İTK İkinci El Kermesi 
bu yıl 1O - 12 Mayıs ve 1 - 3 Kasım tarihlerinde İzmir Özel Türk Koleji’nin ev sahipliğinde, Uşakizade 
Köşkü’nde kapılarını açtı.  Yoğun ilgi gören ve gelenekselleşen İkinci El Kermesin geliri burs fonuna 
aktarıldı. Stilist Tuğba Kuzdere Yorgancıoğlu Aralık ayında yayımlanan “Sen Sus Stilin Konuşsun” adlı 
romanında Kermese giysi bağışı çağrısında bulunarak sosyal medyada da hareket yarattı.

EÇEV Geleneksel Yaz Yemeği, 18 Temmuz akşamı Çeşme Boyalık Beach Otel ev sahipliği ve 
sponsorluğunda gerçekleştirildi. Blue Note Orkestrası’nın sahne aldığı geceye katılan davetliler 
unutulmaz bir gece yaşadı. Elde edilen gelirin burs fonuna aktarıldığı geceye yaklaşık 2OO eğitim 
dostu konuk oldu. 
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8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nde Zeliha Berksoy, yönettiği ve sahne aldığı “İnsan Neyle Yaşar?” oyunu 
ile EÇEV yararına sanatseverlerle buluştu. İzmir Özel Türk Koleji’nin mekan desteğiyle Bahattin Tatış 
Kampüsü Cahit Gürkan Salonu’nda sahnelenen oyunu yaklaşık 5OO kişi izledi.

Güzelyalı Ortaokulu’nun yıl sonu gösterisi bu sene EÇEV yararına gerçekleştirildi. Her yıl bir sivil toplum 
örgütünün desteklendiği gecede, öğretmenler ve velilerin desteğiyle etkinlik merkezlerinde dağıtılan 
eğitim seti bağışı toplandı.

Işıkkent Okul - Aile Birlikleri tarafından her yıl Handan Oktar Fonu yararına düzenlenen Kış Kermesi 
bu yıl da renkli görüntülere sahne olurken, yapılan bağışla okul öncesi öğretmenliği öğrencisi 
gençlerimizin burs ve kişisel gelişim programlarına katılması için kaynak yaratıldı. 

Eğitim faaliyetlerimize kaynak yaratmanın yanı sıra vakfımızın tanıtımı amacıyla da gerçekleştirilen 
gezi ve yemekli toplantılar 2O18’de de devam etti. İzmir, Domatia - Karina - Priene ve Kula gezileri ile 
Urla Zeytinli Köşk’te yapılan kahvaltılı toplantıda Vakfımızın eğitim faaliyetleri için fon yaratılırken yeni 
eğitim dostlarıyla da buluşma fırsatı bulundu. 

Kurumsal iş birliği çalışmalarından biri Asmira Group ile gerçekleştirildi. Lise bursiyerlerimizin Mayıs 
etkinliğine sponsor olan Asmira Group’un desteğiyle gerçekleştirilen günübirlik Bodrum gezisi ile 
öğrenciler, Asmira Group’un deniz petrol istasyonunu gezerken, marina ve  Bodrum Deniz Müzesini de 
ziyaret etme olanağı buldular. 

Özlem Derman Resim Atölyesi tarafından gerçekleştirlen resim sergisi de eğitime destek için kapılarını 
açtı. İzmir Türk Amerikan Derneği’nde gerçekleştirilen sergiden elde edilen gelirin bir bölümü vakfımıza 
bağışlandı. 

2O18, EÇEV yararına gerçekleştirilen bireysel projeler açısından da hareketli bir yıl oldu. Kurucu 
üyelerimizde Aydan Akça Sakbaş tarafından projelendirilen ve yayımlanan ‘Annem Gibi’ kitabı, 
gençlerin eğitimine destek vermek isteyenlere de ilham kaynağı oldu. Anneler Gününe özel olarak 
hazırlanan ve yüzden fazla kişinin annelerinin unutulmaz tarifleriyle katıldıkları yemek kitabını 
derleyen Sakbaş, kitabın satışından elde edilen gelirin tümünü EÇEV’li çocuklara bağışladı. 

Seramik sanatçısı Gülçin Hıdıroğlu ise bir yıl boyunca el emeğiyle hazırladığı özel tasarım seramik 
kupalarını EÇEV’li çocuklara bağışladı. Yılbaşı öncesinde 12 Aralık’ta wEnjoj Cafe’de gerçekleştirilen 
lansmanda bağışçılarla buluşan İyilik Kupaları’nın geliri burs fonuna aktarıldı.

3. Kitle fonlama
2O17 yılında Fonzip ve Açık Açık Derneği üyelikleri ile başlattığımız kitle fonlama girişimlerimizin 
sonuçları 2O18 yılında ilk kez gerçekleştirdiğimiz iki büyük organizasyonla elde edildi.

2O18 yılında Adım Adım ile birlikte katıldığımız New Balance 
Bozcaada ve Vodafone İstanbul Maratonları’nda, toplam 55 
koşucu EÇEV burs fonuna kaynak yarattı. İlk defa katıldığımız 
hayırseverlik koşuları kitlesel fonlama faaliyetleri için vakfımıza 
heyecan ve hareket getirirken, EÇEV gönüllülerini, çalışanlarını, 
kurucularını birleştiren, yeni bireysel ve kurumsal destekçilerle 
buluşmamızı sağlayan bir platform oldu. Bu yıl ilk kez 
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gerçekleştirdiğimiz Eğitime Pedalla Bisiklet Turu bireysel ve kurumsal toplam 35O kişinin katılımıyla 21 
Ekim tarihinde gerçekleştirildi. Eğitime dikkat çekmek ve kaynak yaratmak için gerçekleştirilen bisiklet 
turu, Bostanlı Vapur İskelesi’nde başlayıp, İnciraltı Kent Ormanı’nda sona erdi. 6 sponsor, 9 kurumsal 
katılım ile gerçekleştirilen tur kapsamında, 5 kişi bağış kampanyası düzenledi.

4. Ürün Geliştirme
Yeni logonun kullanımına geçilmesiyle birlikte, kaynak geliştirme çalışmalarının önemli bir bileşenini 
oluşturan kurumsal ürünlerin tasarımına da başlanmıştır. Kaynak geliştirme çalışmaları kapsamında 
açılması planlanan sanal mağaza ve vakıf merkezinde satılmak üzere yeni ürünler tasarlanmış ve 
üretilmiştir.  İllüstrasyon sanatçısı Nilüfer Üstündağ Özel ve tasarımcı Esra Yıldırım’ın gönüllü katkılarıyla 
EÇEV’e özel hazırladıkları tasarımlar ile kurumsal ürün yelpazemizi zenginleştirmeye yönelik adımlar 
atıldı. Özel’in çocuk temalı ve Yıldırım’ın İzmir temalı çizimleri ile tasarlanan bardak, bez çanta, defter, 
yastık kılıfı vb. ürünler, yılbaşı öncesinde satışa çıkarıldı. 

Aralık ayı içerisinde gerçekleştirilen kermeslerde sergilenen EÇEV ürünleri, katılımcılardan büyük ilgi 
gördü. EÇEV mutlu gün ürünleri için de tasarımcı Ece Bilginer tarafından, nikah ve bebek ürünleri 
tasarlandı. Bilginer’in gönüllü olarak destek verdiği tasarımların arasında nikah davetiyesi, nikah şekeri 
gibi hediyelik ürünlerin yanı sıra, bebek kutlamaları için mum ve doğum hediyelikler de yer alıyor. 
Yeni eklenenlerin yanında mevcut EÇEV ürünleri de vakfın kurumsal kimliğine uygun olarak güncel 
tasarımlarla yenilenerek ürün yelpazesinde yerini aldı. Özel gün ve genel temalı bağış kartlarının 
tasarımları yenilendi, çok sayıda kişi ve kurum, öğretmenler günü, anneler günü, babalar günü, 
doğum günü, bayram, yeni yıl, yıl dönümü, evlilik kutlamalarında EÇEV bağış kartlarını tercih seçerek, 
eğitime destek geleceğe umut olma ülkümüze destek vermiştir. EÇEV kurumsal çikolataları, dostlarına 
tatlı bir hediye verirken, gençlerin eğitim yolculuğuna da el vermeyi seçenlerin tercihi ettiği bir ürün 
olmuştur. Erken çocukluk dönemindeki çocukların sosyal ve bedensel gelişimini desteklemek amacıyla 
geliştirdiğimiz Küçük Prens / Küçük Prenses Bez Bebek Yapım Setleri, düzenlediğimiz bebek yapım 
atölyelerinde minikler ve aileleriyle buluşmaya devam etti. Bağışçılarımızın destekleriyle İzmir’dekilerin 
yanı sıra Seferihisar Çocuk Belediyesi ve Salihli Fahriye Hanım İlkokulundaki okul öncesi çocuklara 
ulaşırken, EÇEV burs fonuna da kaynak yarattı.

Çiçek ve çelenk operasyonumuz, İzmir ve yakın çevresinde, mutluluğun paylaşılarak çoğaldığı, 
üzüntünün paylaşılarak azaldığı günlerde bağışçılarımızın ve yakınlarının yanında olarak, eğitimde 
fırsat eşitliği vizyonuyla yaptığımız çalışmalar için kaynak yaratan önemli bir faaliyet olmaya 
büyüyerek devam etti.
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Önceki Dönem Cari  Dönem

01.01.2017-31.12.2017 01.01.2018-31.12.2018
A.BRÜT SATIŞLAR 578.581,96           645.578,43           
   1.Yurtiçi Satışlar 578.581,96           645.132,75           
   2.Yurtdışı Satışlar -                           -                           
   3.Diğer Gelirler -                           445,68                  
B.SATIŞ İNDİRİMLERİ (-) -                           -                           -                           (1.861,11)             
   1.Satıştan İadeler (-) -                           (1.861,11)             
   2.Satış İskontoları (-) -                           -                           
   3.Diğer İndirimler (-) -                           -                           
C.NET SATIŞLAR 578.581,96           643.717,32           
D.SATIŞLARIN MALİYETİ (-) (391.290,90)         (455.318,04)         
   1.Satılan Mamuller Maliyeti (-)
   2.Satılan Ticari Mallar Maliyeti (-) (3.263,85)             (29.218,20)           
   3.Satılan Hizmet Maliyeti (-) (388.027,05)         (426.099,84)         
   4.Diğer Satışların Maliyeti (-)

  
BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI 187.291,06           188.399,28           
E.FAALİYET GİDERLERİ (-) (159.407,07)         (160.223,69)         
   1.Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-)
   2.Pazarlama,Satış ve Dağıtım Giderleri (-)
   3.Genel Yönetim Giderleri (-) (159.407,07)         (160.223,69)         

  
FAALİYET KARI VEYA ZARARI 27.883,99             28.175,59             

F.DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN
GELİR VE KARLAR 64.974,43             66.313,67             
   1.İştiraklerden Temettü Gelirleri
   2.Bağlı Ortaklıklardan Temettü Gelirleri
   3.Faiz Gelirleri 49.038,22             44.612,19             
   4.Komisyon Gelirleri
   5.Konusu Kalmayan Karşılıklar
   6.Menkul Kıymetler Satış Karları
   7.Kambiyo Karları
   8.Reeskont Faiz Gelirleri
   9.Diğer Olağan Gelir ve Karlar 15.936,21             21.701,48             

G.DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN
GİDER VE ZARARLAR (-) (25,61)                  (36,97)                  
   1.Komisyon Giderleri (-)
   2.Karşılık Giderleri (-)
   3.Menkul Kıymet Satış Zararları (-)
   4.Kambiyo Zararları (-)
   5.Reeskont Faiz Giderleri (-)
   6.Diğer Olağan Gider ve Zararlar (-) (25,61)                  (36,97)                  
H.FİNANSMAN GİDERLERİ (-) (789,43)                (521,96)                
   1.Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri (-) (789,43)                (521,96)                
   2.Uzun Vadeli Borçlanma Giderleri (-)

  
OLAĞAN KAR VEYA ZARAR 92.043,38             93.930,33             
I.OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR -                           -                           
   1.Önceki Dönem Gelir ve Karları
   2.Diğer Olağandışı Gelir ve Karlar
J.OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-) (1.829,18)             (4.327,42)             
   1.Çalışmayan Kısım Gider ve Zararları (-)
   2.Önceki Dönem Gider ve Zararları (-)
   3.Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar (-) (1.829,18)             (4.327,42)             
DÖNEM KARI VEYA ZARARI 90.214,20             89.602,91             
K.DÖNEM KARI VERGİ VE DİĞER YASAL 0,00 0,00
   YÜKÜMLÜLÜK KARŞILIKLARI (-) -18.408,68 -18.408,68 -20.664,67 -20.664,67
DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI 71.805,52             68.938,24             

EGE ÇAĞDAŞ EĞİTİM VAKFI
İKTİSADİ İŞLETMESİ

AYRINTILI GELİR TABLOSU (01.OCAK.2018 - 31.ARALIK.2018)
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EGE ÇAĞDAŞ EĞİTİM VAKFI - İKTİSADİ İŞLETMESİ 
01.01.2018-31.12.2018 TARİHLİ BİLANÇOSUDUR.

ÖNCEKİ DÖNEM CARİ DÖNEM ÖNCEKİ DÖNEM CARİ DÖNEM 
01.01.2017 - 31.12.2017 01.01.2018 - 31.12.2018 01.01.2017 - 31.12.2017 01.01.2018 - 31.12.2018

I-DÖNEN VARLIKLAR 488.797,49 158.682,68 I-KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 484.929,90 199.081,27
     A-Hazır Değerler 472.374,40 143.725,64       A-Mali Borçlar 0,00 0,00
         1-Kasa 14.752,68 12.816,62            1-Banka Kredileri 0,00 0,00
         2-Alınan Çekler 0,00 0,00            2-Uzun Vadeli Kredilerin Anapara 0,00 0,00
         3-Bankalar 439.041,72 125.054,02                Taksitleri ve Faizleri 0,00 0,00
         4-Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri (-) 0,00 0,00            3-Tahvil, Anapara, Borç Taksit 0,00 0,00
         5-Diğer Hazır Değerler 18.580,00 5.855,00                ve Faizleri 0,00 0,00
    B-Menkul Kıymetler 0,00 0,00            4-Çıkarılmış Bonolar ve Senetler 0,00 0,00
         1-Hisse Senetleri 0,00 0,00            5-Çıkarılmıs Dığer Menkul Kıymetler 0,00 0,00
         2-Özel Kesim Tahvil, Senet ve Bonoları 0,00 0,00            6-Menkul Kıymetler İhraç Farkı (-) 0,00 0,00
         3-Kamu Kesimi Tahvil, Senet ve Bonoları 0,00 0,00            7-Diğer Mali Borçlar 0,00 0,00
         4-Diğer Menkul Kıymetler 0,00 0,00       B-Ticari Borçlar 8.833,74 12.067,45
         5-Menkul Kıymetler Değer Düşüklüğü Karşılığı (-) 0,00 0,00            1-Satıcılar 8.833,74 12.067,45
     C-Ticari Alacaklar 3.780,00 3.494,40            2-Borç Senetleri 0,00 0,00
         1-Alıcılar 3.780,00 0,00            3-Borç Senetleri Reeskontu (-) 0,00 0,00
         2-Alacak Senetleri 0,00 0,00            4-Alınan Depozito ve Teminatlar 0,00 0,00
         3-Alacak Senetleri Reeskontu (-) 0,00 0,00            5-Diğer Ticari Borçlar 0,00 0,00
         4-Verilen Depozito ve Teminatlar 0,00 3.494,40        C-Diğer Borçlar 459.634,13 165.715,69
         5-Diğer Ticari Alacaklar 0,00 0,00              1-Ortaklara Borçlar 0,00 0,00
         6-Şüpheli Ticari Alacaklar 0,00 0,00              2-İştiraklere Borçlar 0,00 0,00
         7-Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı (-) 0,00 0,00              3-Bağlı Ortaklıklara Borçlar 424.167,01 165.715,69
      D-Diğer Alacaklar 1.813,01 941,49              4-Personele Borçlar 34.257,45 0,00
          1-Ortaklardan Alacaklar 0,00 0,00              5-Diğer Çeşitli Borçlar 1.209,67 0,00
          2-İştiraklerden Alacaklar 0,00 0,00              6-Diğer Borç Senetleri Reeskontu (-) 0,00 0,00
          3-Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar 0,00 0,00        D-Alınan Avanslar 0,00 0,00
          4-Personelden Alacaklar 0,00 0,00               1-Alınan Sipariş Avansları 0,00 0,00
          5-Diğer Çeşitli Alacaklar 1.813,01 941,49               2-Alınan Diğer Avanslar 0,00 0,00
          6-Diğer Alacak Senetleri Reeskontu (-) 0,00 0,00        E-Yıllara Yaygın İnş.ve Onarım Hakediş 0,00 0,00
          7-Şüpheli Diğer Alacaklar 0,00 0,00           1-Yıllara Yayg.İnşaat Onarım Hakediş 0,00 0,00
          8-Şüpheli Diğer Alacaklar Karşılığı (-) 0,00 0,00        F-Ödenecek Vergi ve Diğer Yükümlülükler 16.462,03 8.221,66
      E-Stoklar 6.140,00 9.221,80            1-Ödenecek Vergi ve Fonlar 5.147,92 1.875,23
           1-İlk Madde ve Malzeme 0,00 0,00            2-Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri 11.314,11 6.346,43
           2-Yarı Mamüller 0,00 0,00            3-Vadesi Geçmiş, Ertelenmiş veya Taksıt- 0,00 0,00
           3-Mamüller 0,00 0,00                 lendirilmiş Vergi ve Diğer Yüküm. 0,00 0,00
           4-Ticari Mallar 1.140,00 9.221,80            4-Diğer Yükümlülükler 0,00 0,00
           5-Diğer Stoklar 0,00 0,00        G-Borç ve Gider Karşılıkları 0,00 13.076,47
           6-Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı (-) 0,00 0,00             1-Dönem Karı, Vergı ve Diğer 18.408,68 20.664,67
           7-Verilen Sipariş Avansları 5.000,00 0,00                 Yasal Yükümlülük Karşılıkları 0,00 0,00
       F-Yıllara Yaygın İnş. ve Onarım Maliyetleri 0,00 0,00             2-Dönem Karının Peşin Ödenen 0,00 0,00
           1-Yıllara Yaygın İnşaat Onarım Maliyeti 0,00 0,00                 Vergi ve Diğer Yükümlülükleri (-) 18.408,68 7.588,20
           2-Taşeronlara Verilen Avanslar 0,00 0,00             3-Kıdem Tazminatı Karşılığı 0,00 0,00
       G-Gelecek Aya Ait Giderler ve Gelir Tahakkukları 3.748,59 774,73             4-Maliyet Giderleri Karşılığı 0,00 0,00
            1-Gelecek Aya Ait Giderler 0,00 0,00             5-Diğer Borç ve Gider Karşılıkları 0,00 0,00
            2-Gelir Tahakkukları 3.748,59 774,73        H-Gelecek Aylara Ait Gelirler ve 0,00 0,00
       H-Diğer Dönen Varlıklar 941,49 524,62             Gider Tahakkukları
             1-Devreden KDV 0,00 524,62             1-Gelecek Aylara Ait Gelirler 0,00 0,00
             2-İndirilecek KDV 0,00 0,00             2-Gider Tahakkukları 0,00 0,00
             3-Diğer KDV 0,00 0,00          I-Diğer Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar 0,00 0,00
             4-Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar 941,49 0,00             1-Hesaplanan KDV. 0,00 0,00
             5-İş Avansları 0,00 0,00             2-Diğer KDV. 0,00 0,00
             6-Personel Avansları 0,00 0,00             3-Merkez ve Şubeler Cari Hesabı 0,00 0,00
             7-Sayım ve Tesellüm Noksanları 0,00 0,00             4-Sayım ve Tesellüm Fazlaları 0,00 0,00
             8-Diğer Çeşit Dönen Varlıklar 0,00 0,00             5-Diğer Çeşitli Yabancı Kaynaklar 0,00 0,00
             9-Diğer Dönen Varlıklar Karşılığı (-) 0,00 0,00
            DÖNEN VARLIKLAR TOPLAMI 488.797,49 158.682,68 KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR TOPLAMI 484.929,90 199.081,27

AKTİF  (VARLIKLAR ) PASİF (KAYNAKLAR)
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EGE ÇAĞDAŞ EĞİTİM VAKFI - İKTİSADİ İŞLETMESİ 
01.01.2018-31.12.2018 TARİHLİ BİLANÇOSUDUR.

II-DURAN VARLIKLAR 87.355,41 128.754,31 II-UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 0,00 0,00
          A-Ticari Alacaklar 7.145,19 7.145,19
              1-Alıcılar 0,00 0,00        A-Mali Borçlar 0,00 0,00
              2-Alacak Senetleri 0,00 0,00              1-Banka Kredileri 0,00 0,00
              3-Alacak Senetleri Reeskontu (-) 0,00 0,00              2-Çıkarılmış Tahviller 0,00 0,00
              4-Verilen Depozito ve Teminatlar 7.145,19 7.145,19              3-Çıkarılmış Diğer Menkul Kıymetler 0,00 0,00
              5-Şüpheli Alacaklar Karşılığı (-) 0,00 0,00              4-Menkul Kıymetler İhraç Farkı (-) 0,00 0,00
          B-Diğer Alacaklar 0,00 0,00              5-Diğer Mali Borçlar 0,00 0,00
               1-Ortaklardan Alacaklar 0,00 0,00          B-Ticari Borçlar 0,00 0,00
               2-İştiraklardan Alacaklar 0,00 0,00               1-Satıcılar 0,00 0,00
               3-Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar 0,00 0,00               2-Borç Senetleri 0,00 0,00
               4-Personelden Alacaklar 0,00 0,00               3-Borç Senetleri Reeskontu (-) 0,00 0,00
               5-Diğer Çeşitli Alacaklar 0,00 0,00               4-Alınan Depozito ve Teminatlar 0,00 0,00
               6-Diğer Alacak Senetleri Reeskontu (-) 0,00 0,00               5-Diğer Ticari Borç 0,00 0,00
               7-Şüpheli Alacaklar Karşılığı (-) 0,00 0,00           C-Diğer Borçlar 0,00 0,00
           C-Mali Duran Varlıklar 0,00 0,00                1-Ortaklara Borçlar 0,00 0,00
               1-Bağlı Menkul Kıymetler 0,00 0,00                2-İştiraklere Borçlar 0,00 0,00
               2-Bağlı Menkul Kıymetler 0,00 0,00                3-Bağlı Ortaklıklara Borçlar 0,00 0,00
                   Değer Düşüklüğü Karşılığı (-) 0,00 0,00                4-Diğer Çeşitli Borçlar 0,00 0,00
               3-İştirakler 0,00 0,00                5-Diğer Borç Senetleri Reeskontu (-) 0,00 0,00
               4-İştiraklere Sermaye Taahhütleri (-) 0,00 0,00                6-Kamuya Olan Ertelenmiş ve 0,00 0,00
               5-İştirakler Sermaye Payları 0,00 0,00                    Taksitlendirilmiş Borçlar 0,00 0,00
                   Değer Düşüklüğü Karşılığı  (-) 0,00 0,00            D-Alınan Avanslar 0,00 0,00
               6-Bağlı Ortaklıklar 0,00 0,00                 1-Alınan Sipariş Avansları 0,00 0,00
               7-Bağlı Ortaklıklara Sermaye Taahhütleri (-) 0,00 0,00                 2-Alınan Diğer Avanslar 0,00 0,00
               8-Bağlı Ortaklıklar Sermaye Payları 0,00 0,00            E-Borç ve Gider Karşılıkları 0,00 0,00
                   Değer Düşüklüğü Karşılığı (-) 0,00 0,00                1-Kıdem Tazminatı Karşılıkları 0,00 0,00
           D-Maddi Duran Varlıklar 53.898,77 56.443,77                2-Diğer Borç ve Gider Karşılıkları 0,00 0,00
               1-Arazi ve Arsalar 0,00 0,00             F-Gelecek Yıllara Ait Gelirler 0,00 0,00
               2-Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri 0,00 0,00                 ve Gider Tahakkukları
               3-Binalar 0,00 0,00                1-Gelecek Yıllara Ait Gelirler 0,00 0,00
               4-Tesis Makina ve Cihazlar 0,00 0,00                2-Gider Tahakkukları 0,00 0,00
               5-Taşıtlar 0,00 0,00            G-Diğer Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar 0,00 0,00
               6-Demirbaşlar 91.699,37 94.244,37                 1-Gelecek Yıllara Ertelenen 0,00 0,00
               7-Diğer Maddi Duran Varlıklar 0,00 0,00                     veya Terkin Edilecek KDV 0,00 0,00
               8-Birikmiş Amortismanlar (-) 37.800,60 37.800,60                       2-Tesise Katılma Payları 0,00 0,00
               9-Yapılmakta  Olan Yatarımlar 0,00 0,00                 3-Diğer Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar 0,00 0,00
             10-Verilen Avanslar 0,00 0,00 UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR TOPLAMI 0,00 0,00
           E-Maddi Olmayan Duran Varlıklar 24.114,94 62.954,52 III-ÖZ KAYNAKLAR 91.223,00 88.355,72
                1-Haklar 8.400,00 8.400,00              A-Ödenmiş Sermaye 19.417,48 19.417,48
                2-Şerefiye 0,00 0,00                   1-Sermaye 5.000,00 5.000,00
                3-Kuruluş ve Örgütlenme Giderleri 0,00 0,00                   2-Ödenmemiş Sermaye (-) 0,00 0,00
                4-Araştırma ve Geliştirme Giderleri 0,00 0,00 3- SERMAYE DÜZELTMESİ OLUMLU FARKLAR 14.417,48 14.417,48
                5-Özel Maliyetler 22.070,87 60.910,45              B-Sermaye Yedekleri 0,00 0,00
                6-Bilgisayar Programlarıü 0,00 0,00                   1-Hisse Senedi İhraç Primleri 0,00 0,00
                7-Birikmiş Amortismanlar (-) 6.355,93 6.355,93                   2-Hisse Senedi İptal Karları 0,00 0,00
                8-Verilen Avanslar 0,00 0,00                   3-MDV Yeniden Değerleme Artışları 0,00 0,00
            F-Özel Tükenmeye Tabi Varlıklar 0,00 0,00                   4-İştirakler Yeniden Değerleme Artışları 0,00 0,00
                1-Arama Giderleri 0,00 0,00                   5-Maliyet Artışları Fonu 0,00 0,00
                2-Hazırlık ve Geliştirme Giderleri 0,00 0,00                   6-Diğer Sermaye Yedekleri 0,00 0,00
                3-Diğer Özel Tükenmeye Tabi Varlıklar 0,00 0,00               C-Kar Yedekleri 0,00 0,00
                4-Birikmiş Tükenme Payları (-) 0,00 0,00                   1-Yasal Yedekler 0,00 0,00
                5-Verilen Avanslar 0,00 0,00                   2-Statü Yedekleri 0,00 0,00
            G-Gelecek Yıllara Ait Giderler ve Gelir Tahak. 2.196,51 2.210,83                   3-Olağanüstü Yedekler 0,00 0,00
                1-Gelecek Yıllara Ait Giderler 2.196,51 2.210,83                   4-Diğer Kar Yedekleri 0,00 0,00
                2-Gelir Tahakkukları 0,00 0,00                   5-Özel Fonlar 0,00 0,00
             H-Diğer Duran Varlıklar 0,00 0,00                D-Kar Payları 0,00 0,00
                1-Gelecek Yıllarda İndirilecek KDV. 0,00 0,00                E-Geçmiş Yıl Karları 0,00 0,00
                2-Diğer KDV. 0,00 0,00                F-Geçmiş Yıl Zararları (-) 0,00 0,00
                3-Gelecek Yıllar Ihtıyacı Stok 0,00 0,00 DÜZELTİLMİŞ GEÇMİŞ YIL ZARARLARI 0,00 0,00
                4-Elden Çıkarılacak Stok Maddi Dur.Var. 0,00 0,00                G-Dönem Net Karı 71.805,52 68.938,24
                5-Peşin Ödenen Vergıler ve Fonlar 0,00 0,00                H-Dönem Net Zararı 0,00 0,00
                6-Diğer Çeşitli Duran Varlıklar 0,00 0,00  ÖZKAYNAKLAR TOPLAMI 91.223,00 88.355,72
                7-Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı (-) 0,00 0,00
                8-Birikmiş Amortismanlar (-) 0,00 0,00
DURAN VARLIKLAR TOPLAMI 87.355,41 128.754,31
AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI 576.152,90 287.436,99 PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI 576.152,90 287.436,99

0,00 0,00
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Önceki Dönem Cari  Dönem

01.01.2017-31.12.2017 01.01.2018-31.12.2018
A.BRÜT SATIŞLAR 2.252.274,34           2.564.251,86           
   1.Yurtiçi Satışlar 2.216.544,70           2.506.923,05           
   2.Yurtdışı Satışlar -                               -                               
   3.Diğer Gelirler 35.729,64                57.328,81                
B.SATIŞ İNDİRİMLERİ (-) -                               (3.760,00)                 
   1.Satıştan İadeler (-) -                               (3.760,00)                 
   2.Satış İskontoları (-) -                               -                               
   3.Diğer İndirimler (-) -                               -                               
C.NET SATIŞLAR 2.252.274,34           2.560.491,86           
D.SATIŞLARIN MALİYETİ (-) -                               -                               
   1.Satılan Mamuller Maliyeti (-) -                               -                               
   2.Satılan Ticari Mallar Maliyeti (-) -                               -                               
   3.Satılan Hizmet Maliyeti (-) -                               -                               
   4.Diğer Satışların Maliyeti (-) -                               -                               

  
BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI 2.252.274,34           2.560.491,86           
E.FAALİYET GİDERLERİ (-) 2.146.803,11           2.696.650,70           
   1.Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-) -                               -                               
   2.Pazarlama,Satış ve Dağıtım Giderleri (-) -                               -                               
   3.Genel Yönetim Giderleri (-) 625.870,48              899.145,88              
   4.Amaca Yönelik Giderleri (-) 1.520.932,63           1.797.504,82           

  
FAALİYET KARI VEYA ZARARI 105.471,23              (136.158,84)             

F.DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN
GELİR VE KARLAR 102.344,88              109.844,29              
   1.İştiraklerden Temettü Gelirleri -                               -                               
   2.Bağlı Ortaklıklardan Temettü Gelirleri -                               -                               
   3.Faiz Gelirleri 12.574,78                38.595,53                
   4.Komisyon Gelirleri -                               -                               
   5.Konusu Kalmayan Karşılıklar -                               -                               
   6.Menkul Kıymetler Satış Karları -                               -                               
   7.Kambiyo Karları -                               68,37                       
   8.Reeskont Faiz Gelirleri -                               -                               
   9.İktisadi İşletme Gelirleri 71.805,52                68.938,24                
  10.Diğer Olağan Gelir ve Karlar 17.964,58                2.242,15                  

G.DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN
GİDER VE ZARARLAR (-) (753,22)                    -                               
   1.Komisyon Giderleri (-) -                               -                               
   2.Karşılık Giderleri (-) -                               -                               
   3.Menkul Kıymet Satış Zararları (-) -                               -                               
   4.Kambiyo Zararları (-) (753,21)                    
   5.Reeskont Faiz Giderleri (-) -                               
   6.Diğer Olağan Gider ve Zararlar (-) (0,01)                        
H.FİNANSMAN GİDERLERİ (-) (2.086,31)                 (4.787,63)                 
   1.Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri (-) (2.086,31)                 (4.787,63)                 
   2.Uzun Vadeli Borçlanma Giderleri (-) -                               -                               

  
OLAĞAN KAR VEYA ZARAR 204.976,58              (31.102,18)               
I.OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR -                               -                               
   1.Önceki Dönem Gelir ve Karları -                               -                               
   2.Diğer Olağandışı Gelir ve Karlar -                               -                               
J.OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-) (1.186,93)                 (969,64)                    
   1.Çalışmayan Kısım Gider ve Zararları (-) -                               -                               
   2.Önceki Dönem Gider ve Zararları (-) -                               -                               
   3.Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar (-) (1.186,93)                 (969,64)                    
DÖNEM KARI VEYA ZARARI 203.789,65              (32.071,82)               
K.DÖNEM KARI VERGİ VE DİĞER YASAL
   YÜKÜMLÜLÜK KARŞILIKLARI (-)  0,00  0,00
DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI 203.789,65              (32.071,82)               

EGE ÇAĞDAŞ EĞİTİM VAKFI
AYRINTILI GELİR TABLOSU (01.OCAK.2018 - 31.ARALIK.2018)
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EGE ÇAĞDAŞ EĞİTİM VAKFI 

01.01.2018-31.12.2018 TARİHLİ BİLANÇOSUDUR.

ÖNCEKİ DÖNEM CARİ DÖNEM ÖNCEKİ DÖNEM CARİ DÖNEM 
01.01.2017 - 31.12.2017 01.01.2018 - 31.12.2018 01.01.2017 - 31.12.2017 01.01.2018 - 31.12.2018

I-DÖNEN VARLIKLAR 863.398,96 723.646,22 I-KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 76.228,70 38.905,31
     A-Hazır Değerler 363.431,02 477.528,12       A-Mali Borçlar 0,00 0,00
         1-Kasa 10.844,85 7.161,02            1-Banka Kredileri 0,00 0,00
         2-Alınan Çekler 0,00 0,00            2-Uzun Vadeli Kredilerin Anapara 0,00 0,00
         3-Bankalar 245.776,17 367.336,50                Taksitleri ve Faizleri 0,00 0,00
         4-Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri (-) 0,00 0,00            3-Tahvil, Anapara, Borç Taksit 0,00 0,00
         5-Diğer Hazır Değerler 106.810,00 103.030,60                ve Faizleri 0,00 0,00
    B-Menkul Kıymetler 0,00 0,00            4-Çıkarılmış Bonolar ve Senetler 0,00 0,00
         1-Hisse Senetleri 0,00 0,00            5-Çıkarılmıs Dığer Menkul Kıymetler 0,00 0,00
         2-Özel Kesim Tahvil, Senet ve Bonoları 0,00 0,00            6-Menkul Kıymetler İhraç Farkı (-) 0,00 0,00
         3-Kamu Kesimi Tahvil, Senet ve Bonoları 0,00 0,00            7-Diğer Mali Borçlar 0,00 0,00
         4-Diğer Menkul Kıymetler 0,00 0,00       B-Ticari Borçlar 37.682,96 15.738,80
         5-Menkul Kıymetler Değer Düşüklüğü Karşılığı (-) 0,00 0,00            1-Satıcılar 37.532,96 15.738,80
     C-Ticari Alacaklar 0,00 0,00            2-Borç Senetleri 0,00 0,00
         1-Alıcılar 0,00 0,00            3-Borç Senetleri Reeskontu (-) 0,00 0,00
         2-Alacak Senetleri 0,00 0,00            4-Alınan Depozito ve Teminatlar 150,00 0,00
         3-Alacak Senetleri Reeskontu (-) 0,00 0,00            5-Diğer Ticari Borçlar 0,00 0,00
         4-Verilen Depozito ve Teminatlar 0,00 0,00        C-Diğer Borçlar 1.214,34 148,00
         5-Diğer Ticari Alacaklar 0,00 0,00              1-Ortaklara Borçlar 0,00 0,00
         6-Şüpheli Ticari Alacaklar 0,00 0,00              2-İştiraklere Borçlar 0,00 0,00
         7-Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı (-) 0,00 0,00              3-Bağlı Ortaklıklara Borçlar 0,00 0,00
      D-Diğer Alacaklar 499.717,34 234.653,93              4-Personele Borçlar 1.214,34 148,00
          1-Ortaklardan Alacaklar 0,00 0,00              5-Diğer Çeşitli Borçlar 0,00 0,00
          2-İştiraklerden Alacaklar 0,00 0,00              6-Diğer Borç Senetleri Reeskontu (-) 0,00 0,00
          3-Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar 495.972,53 234.653,93        D-Alınan Avanslar 0,00 0,00
          4-Personelden Alacaklar 0,00 0,00               1-Alınan Sipariş Avansları 0,00 0,00
          5-Diğer Çeşitli Alacaklar 3.744,81 0,00               2-Alınan Diğer Avanslar 0,00 0,00
          6-Diğer Alacak Senetleri Reeskontu (-) 0,00 0,00        E-Yıllara Yaygın İnş.ve Onarım Hakediş 0,00 0,00
          7-Şüpheli Diğer Alacaklar 0,00 0,00           1-Yıllara Yayg.İnşaat Onarım Hakediş 0,00 0,00
          8-Şüpheli Diğer Alacaklar Karşılığı (-) 0,00 0,00        F-Ödenecek Vergi ve Diğer Yükümlülükler 35.931,40 23.018,51
      E-Stoklar 0,00 2.390,50            1-Ödenecek Vergi ve Fonlar 9.045,72 7.346,04
           1-İlk Madde ve Malzeme 0,00 0,00            2-Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri 26.885,68 15.672,47
           2-Yarı Mamüller 0,00 0,00            3-Vadesi Geçmiş, Ertelenmiş veya Taksıt- 0,00 0,00
           3-Mamüller 0,00 0,00                 lendirilmiş Vergi ve Diğer Yüküm. 0,00 0,00
           4-Ticari Mallar 0,00 0,00            4-Diğer Yükümlülükler 0,00 0,00
           5-Diğer Stoklar 0,00 2.390,50        G-Borç ve Gider Karşılıkları 0,00 0,00
           6-Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı (-) 0,00 0,00             1-Dönem Karı, Vergı ve Diğer 0,00 0,00
           7-Verilen Sipariş Avansları 0,00 0,00                 Yasal Yükümlülük Karşılıkları 0,00 0,00
       F-Yıllara Yaygın İnş. ve Onarım Maliyetleri 0,00 0,00             2-Dönem Karının Peşin Ödenen 0,00 0,00
           1-Yıllara Yaygın İnşaat Onarım Maliyeti 0,00 0,00                 Vergi ve Diğer Yükümlülükleri (-) 0,00 0,00
           2-Taşeronlara Verilen Avanslar 0,00 0,00             3-Kıdem Tazminatı Karşılığı 0,00 0,00
       G-Gelecek Aya Ait Giderler ve Gelir Tahakkukları 0,00 2.665,01             4-Maliyet Giderleri Karşılığı 0,00 0,00
            1-Gelecek Aya Ait Giderler 0,00 0,00             5-Diğer Borç ve Gider Karşılıkları 0,00 0,00
            2-Gelir Tahakkukları 0,00 2.665,01        H-Gelecek Aylara Ait Gelirler ve 1.400,00 0,00
       H-Diğer Dönen Varlıklar 250,60 6.408,66             Gider Tahakkukları
             1-Devreden KDV 0,00 0,00             1-Gelecek Aylara Ait Gelirler 1.400,00 0,00
             2-İndirilecek KDV 0,00 0,00             2-Gider Tahakkukları 0,00 0,00
             3-Diğer KDV 0,00 0,00          I-Diğer Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar 0,00 0,00
             4-Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar 0,00 0,00             1-Hesaplanan KDV. 0,00 0,00
             5-İş Avansları 250,60 1.358,66             2-Diğer KDV. 0,00 0,00
             6-Personel Avansları 0,00 5.050,00             3-Merkez ve Şubeler Cari Hesabı 0,00 0,00
             7-Sayım ve Tesellüm Noksanları 0,00 0,00             4-Sayım ve Tesellüm Fazlaları 0,00 0,00
             8-Diğer Çeşit Dönen Varlıklar 0,00 0,00             5-Diğer Çeşitli Yabancı Kaynaklar 0,00 0,00
             9-Diğer Dönen Varlıklar Karşılığı (-) 0,00 0,00
            DÖNEN VARLIKLAR TOPLAMI 863.398,96 723.646,22 KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR TOPLAMI 76.228,70 38.905,31

AKTİF  (VARLIKLAR ) PASİF (KAYNAKLAR)

EGE ÇAĞDAŞ EĞİTİM VAKFI 

01.01.2018-31.12.2018 TARİHLİ BİLANÇOSUDUR.

ÖNCEKİ DÖNEM CARİ DÖNEM ÖNCEKİ DÖNEM CARİ DÖNEM 
01.01.2017 - 31.12.2017 01.01.2018 - 31.12.2018 01.01.2017 - 31.12.2017 01.01.2018 - 31.12.2018

I-DÖNEN VARLIKLAR 863.398,96 723.646,22 I-KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 76.228,70 38.905,31
     A-Hazır Değerler 363.431,02 477.528,12       A-Mali Borçlar 0,00 0,00
         1-Kasa 10.844,85 7.161,02            1-Banka Kredileri 0,00 0,00
         2-Alınan Çekler 0,00 0,00            2-Uzun Vadeli Kredilerin Anapara 0,00 0,00
         3-Bankalar 245.776,17 367.336,50                Taksitleri ve Faizleri 0,00 0,00
         4-Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri (-) 0,00 0,00            3-Tahvil, Anapara, Borç Taksit 0,00 0,00
         5-Diğer Hazır Değerler 106.810,00 103.030,60                ve Faizleri 0,00 0,00
    B-Menkul Kıymetler 0,00 0,00            4-Çıkarılmış Bonolar ve Senetler 0,00 0,00
         1-Hisse Senetleri 0,00 0,00            5-Çıkarılmıs Dığer Menkul Kıymetler 0,00 0,00
         2-Özel Kesim Tahvil, Senet ve Bonoları 0,00 0,00            6-Menkul Kıymetler İhraç Farkı (-) 0,00 0,00
         3-Kamu Kesimi Tahvil, Senet ve Bonoları 0,00 0,00            7-Diğer Mali Borçlar 0,00 0,00
         4-Diğer Menkul Kıymetler 0,00 0,00       B-Ticari Borçlar 37.682,96 15.738,80
         5-Menkul Kıymetler Değer Düşüklüğü Karşılığı (-) 0,00 0,00            1-Satıcılar 37.532,96 15.738,80
     C-Ticari Alacaklar 0,00 0,00            2-Borç Senetleri 0,00 0,00
         1-Alıcılar 0,00 0,00            3-Borç Senetleri Reeskontu (-) 0,00 0,00
         2-Alacak Senetleri 0,00 0,00            4-Alınan Depozito ve Teminatlar 150,00 0,00
         3-Alacak Senetleri Reeskontu (-) 0,00 0,00            5-Diğer Ticari Borçlar 0,00 0,00
         4-Verilen Depozito ve Teminatlar 0,00 0,00        C-Diğer Borçlar 1.214,34 148,00
         5-Diğer Ticari Alacaklar 0,00 0,00              1-Ortaklara Borçlar 0,00 0,00
         6-Şüpheli Ticari Alacaklar 0,00 0,00              2-İştiraklere Borçlar 0,00 0,00
         7-Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı (-) 0,00 0,00              3-Bağlı Ortaklıklara Borçlar 0,00 0,00
      D-Diğer Alacaklar 499.717,34 234.653,93              4-Personele Borçlar 1.214,34 148,00
          1-Ortaklardan Alacaklar 0,00 0,00              5-Diğer Çeşitli Borçlar 0,00 0,00
          2-İştiraklerden Alacaklar 0,00 0,00              6-Diğer Borç Senetleri Reeskontu (-) 0,00 0,00
          3-Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar 495.972,53 234.653,93        D-Alınan Avanslar 0,00 0,00
          4-Personelden Alacaklar 0,00 0,00               1-Alınan Sipariş Avansları 0,00 0,00
          5-Diğer Çeşitli Alacaklar 3.744,81 0,00               2-Alınan Diğer Avanslar 0,00 0,00
          6-Diğer Alacak Senetleri Reeskontu (-) 0,00 0,00        E-Yıllara Yaygın İnş.ve Onarım Hakediş 0,00 0,00
          7-Şüpheli Diğer Alacaklar 0,00 0,00           1-Yıllara Yayg.İnşaat Onarım Hakediş 0,00 0,00
          8-Şüpheli Diğer Alacaklar Karşılığı (-) 0,00 0,00        F-Ödenecek Vergi ve Diğer Yükümlülükler 35.931,40 23.018,51
      E-Stoklar 0,00 2.390,50            1-Ödenecek Vergi ve Fonlar 9.045,72 7.346,04
           1-İlk Madde ve Malzeme 0,00 0,00            2-Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri 26.885,68 15.672,47
           2-Yarı Mamüller 0,00 0,00            3-Vadesi Geçmiş, Ertelenmiş veya Taksıt- 0,00 0,00
           3-Mamüller 0,00 0,00                 lendirilmiş Vergi ve Diğer Yüküm. 0,00 0,00
           4-Ticari Mallar 0,00 0,00            4-Diğer Yükümlülükler 0,00 0,00
           5-Diğer Stoklar 0,00 2.390,50        G-Borç ve Gider Karşılıkları 0,00 0,00
           6-Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı (-) 0,00 0,00             1-Dönem Karı, Vergı ve Diğer 0,00 0,00
           7-Verilen Sipariş Avansları 0,00 0,00                 Yasal Yükümlülük Karşılıkları 0,00 0,00
       F-Yıllara Yaygın İnş. ve Onarım Maliyetleri 0,00 0,00             2-Dönem Karının Peşin Ödenen 0,00 0,00
           1-Yıllara Yaygın İnşaat Onarım Maliyeti 0,00 0,00                 Vergi ve Diğer Yükümlülükleri (-) 0,00 0,00
           2-Taşeronlara Verilen Avanslar 0,00 0,00             3-Kıdem Tazminatı Karşılığı 0,00 0,00
       G-Gelecek Aya Ait Giderler ve Gelir Tahakkukları 0,00 2.665,01             4-Maliyet Giderleri Karşılığı 0,00 0,00
            1-Gelecek Aya Ait Giderler 0,00 0,00             5-Diğer Borç ve Gider Karşılıkları 0,00 0,00
            2-Gelir Tahakkukları 0,00 2.665,01        H-Gelecek Aylara Ait Gelirler ve 1.400,00 0,00
       H-Diğer Dönen Varlıklar 250,60 6.408,66             Gider Tahakkukları
             1-Devreden KDV 0,00 0,00             1-Gelecek Aylara Ait Gelirler 1.400,00 0,00
             2-İndirilecek KDV 0,00 0,00             2-Gider Tahakkukları 0,00 0,00
             3-Diğer KDV 0,00 0,00          I-Diğer Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar 0,00 0,00
             4-Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar 0,00 0,00             1-Hesaplanan KDV. 0,00 0,00
             5-İş Avansları 250,60 1.358,66             2-Diğer KDV. 0,00 0,00
             6-Personel Avansları 0,00 5.050,00             3-Merkez ve Şubeler Cari Hesabı 0,00 0,00
             7-Sayım ve Tesellüm Noksanları 0,00 0,00             4-Sayım ve Tesellüm Fazlaları 0,00 0,00
             8-Diğer Çeşit Dönen Varlıklar 0,00 0,00             5-Diğer Çeşitli Yabancı Kaynaklar 0,00 0,00
             9-Diğer Dönen Varlıklar Karşılığı (-) 0,00 0,00
            DÖNEN VARLIKLAR TOPLAMI 863.398,96 723.646,22 KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR TOPLAMI 76.228,70 38.905,31

AKTİF  (VARLIKLAR ) PASİF (KAYNAKLAR)

EGE ÇAĞDAŞ EĞİTİM VAKFI 

01.01.2018-31.12.2018 TARİHLİ BİLANÇOSUDUR.

II-DURAN VARLIKLAR 946.451,19 1.016.808,72 II-UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 0,00 0,00
          A-Ticari Alacaklar 0,00 0,00
              1-Alıcılar 0,00 0,00        A-Mali Borçlar 0,00 0,00
              2-Alacak Senetleri 0,00 0,00              1-Banka Kredileri 0,00 0,00
              3-Alacak Senetleri Reeskontu (-) 0,00 0,00              2-Çıkarılmış Tahviller 0,00 0,00
              4-Verilen Depozito ve Teminatlar 0,00 0,00              3-Çıkarılmış Diğer Menkul Kıymetler 0,00 0,00
              5-Şüpheli Alacaklar Karşılığı (-) 0,00 0,00              4-Menkul Kıymetler İhraç Farkı (-) 0,00 0,00
          B-Diğer Alacaklar 0,00 0,00              5-Diğer Mali Borçlar 0,00 0,00
               1-Ortaklardan Alacaklar 0,00 0,00          B-Ticari Borçlar 0,00 0,00
               2-İştiraklardan Alacaklar 0,00 0,00               1-Satıcılar 0,00 0,00
               3-Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar 0,00 0,00               2-Borç Senetleri 0,00 0,00
               4-Personelden Alacaklar 0,00 0,00               3-Borç Senetleri Reeskontu (-) 0,00 0,00
               5-Diğer Çeşitli Alacaklar 0,00 0,00               4-Alınan Depozito ve Teminatlar 0,00 0,00
               6-Diğer Alacak Senetleri Reeskontu (-) 0,00 0,00               5-Diğer Ticari Borç 0,00 0,00
               7-Şüpheli Alacaklar Karşılığı (-) 0,00 0,00           C-Diğer Borçlar 0,00 0,00
           C-Mali Duran Varlıklar 5.000,00 5.000,00                1-Ortaklara Borçlar 0,00 0,00
               1-Bağlı Menkul Kıymetler 0,00 0,00                2-İştiraklere Borçlar 0,00 0,00
               2-Bağlı Menkul Kıymetler 0,00 0,00                3-Bağlı Ortaklıklara Borçlar 0,00 0,00
                   Değer Düşüklüğü Karşılığı (-) 0,00 0,00                4-Diğer Çeşitli Borçlar 0,00 0,00
               3-İştirakler 0,00 0,00                5-Diğer Borç Senetleri Reeskontu (-) 0,00 0,00
               4-İştiraklere Sermaye Taahhütleri (-) 0,00 0,00                6-Kamuya Olan Ertelenmiş ve 0,00 0,00
               5-İştirakler Sermaye Payları 0,00 0,00                    Taksitlendirilmiş Borçlar 0,00 0,00
                   Değer Düşüklüğü Karşılığı  (-) 0,00 0,00            D-Alınan Avanslar 0,00 0,00
               6-Bağlı Ortaklıklar 5.000,00 5.000,00                 1-Alınan Sipariş Avansları 0,00 0,00
               7-Bağlı Ortaklıklara Sermaye Taahhütleri (-) 0,00 0,00                 2-Alınan Diğer Avanslar 0,00 0,00
               8-Bağlı Ortaklıklar Sermaye Payları 0,00 0,00            E-Borç ve Gider Karşılıkları 0,00 0,00
                   Değer Düşüklüğü Karşılığı (-) 0,00 0,00                1-Kıdem Tazminatı Karşılıkları 0,00 0,00
           D-Maddi Duran Varlıklar 910.536,61 977.915,61                2-Diğer Borç ve Gider Karşılıkları 0,00 0,00
               1-Arazi ve Arsalar 0,00 0,00             F-Gelecek Yıllara Ait Gelirler 0,00 0,00
               2-Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri 0,00 0,00                 ve Gider Tahakkukları
               3-Binalar 627.777,06 627.777,06                1-Gelecek Yıllara Ait Gelirler 0,00 0,00
               4-Tesis Makina ve Cihazlar 0,00 0,00                2-Gider Tahakkukları 0,00 0,00
               5-Taşıtlar 51.000,00 112.000,00            G-Diğer Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar 0,00 0,00
               6-Demirbaşlar 276.037,59 282.416,59                 1-Gelecek Yıllara Ertelenen 0,00 0,00
               7-Diğer Maddi Duran Varlıklar 0,00 0,00                     veya Terkin Edilecek KDV 0,00 0,00
               8-Birikmiş Amortismanlar (-) 44.278,04 44.278,04                       2-Tesise Katılma Payları 0,00 0,00
               9-Yapılmakta  Olan Yatarımlar 0,00 0,00                 3-Diğer Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar 0,00 0,00
             10-Verilen Avanslar 0,00 0,00 UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR TOPLAMI 0,00 0,00
           E-Maddi Olmayan Duran Varlıklar 29.005,90 29.005,90 III-ÖZ KAYNAKLAR 1.529.831,80 1.733.621,45
                1-Haklar 11.723,36 11.723,36              A-Ödenmiş Sermaye 85.972,54 85.972,54
                2-Şerefiye 0,00 0,00                   1-Sermaye 85.972,54 85.972,54
                3-Kuruluş ve Örgütlenme Giderleri 0,00 0,00                   2-Ödenmemiş Sermaye (-) 0,00 0,00
                4-Araştırma ve Geliştirme Giderleri 0,00 0,00 3- SERMAYE DÜZELTMESİ OLUMLU FARKLAR 0,00 0,00
                5-Özel Maliyetler 17.862,71 17.862,71              B-Sermaye Yedekleri 0,00 0,00
                6-Bilgisayar Programlarıü 0,00 0,00                   1-Hisse Senedi İhraç Primleri 0,00 0,00
                7-Birikmiş Amortismanlar (-) 580,17 580,17                   2-Hisse Senedi İptal Karları 0,00 0,00
                8-Verilen Avanslar 0,00 0,00                   3-MDV Yeniden Değerleme Artışları 0,00 0,00
            F-Özel Tükenmeye Tabi Varlıklar 0,00 0,00                   4-İştirakler Yeniden Değerleme Artışları 0,00 0,00
                1-Arama Giderleri 0,00 0,00                   5-Maliyet Artışları Fonu 0,00 0,00
                2-Hazırlık ve Geliştirme Giderleri 0,00 0,00                   6-Diğer Sermaye Yedekleri 0,00 0,00
                3-Diğer Özel Tükenmeye Tabi Varlıklar 0,00 0,00               C-Kar Yedekleri 185.751,68 185.751,68
                4-Birikmiş Tükenme Payları (-) 0,00 0,00                   1-Yasal Yedekler 0,00 0,00
                5-Verilen Avanslar 0,00 0,00                   2-Statü Yedekleri 185.751,68 185.751,68
            G-Gelecek Yıllara Ait Giderler ve Gelir Tahak. 1.908,68 4.887,21                   3-Olağanüstü Yedekler 0,00 0,00
                1-Gelecek Yıllara Ait Giderler 1.908,68 4.887,21                   4-Diğer Kar Yedekleri 0,00 0,00
                2-Gelir Tahakkukları 0,00 0,00                   5-Özel Fonlar 0,00 0,00
             H-Diğer Duran Varlıklar 0,00 0,00                D-Kar Payları 1.269.021,66 1.472.811,31
                1-Gelecek Yıllarda İndirilecek KDV. 0,00 0,00                E-Geçmiş Yıl Karları 0,00 0,00
                2-Diğer KDV. 0,00 0,00                F-Geçmiş Yıl Zararları (-) -10.914,08 -10.914,08
                3-Gelecek Yıllar Ihtıyacı Stok 0,00 0,00 DÜZELTİLMİŞ GEÇMİŞ YIL ZARARLARI 0,00 0,00
                4-Elden Çıkarılacak Stok Maddi Dur.Var. 0,00 0,00                G-Dönem Net Karı 203.789,65 0,00
                5-Peşin Ödenen Vergıler ve Fonlar 0,00 0,00                H-Dönem Net Zararı 0,00 -32.071,82
                6-Diğer Çeşitli Duran Varlıklar 0,00 0,00  ÖZKAYNAKLAR TOPLAMI 1.529.831,80 1.733.621,45
                7-Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı (-) 0,00 0,00
                8-Birikmiş Amortismanlar (-) 0,00 0,00
DURAN VARLIKLAR TOPLAMI 946.451,19 1.016.808,72
AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI 1.809.850,15 1.740.454,94 PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI 1.809.850,15 1.740.454,94

0,00 0,00
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EGE ÇAĞDAŞ EĞİTİM VAKFI

Genel Merkez
Adres: Şair Eşref Bulvarı Huzur İşhanı No:27/2 K:7 Montrö, İzmir 

Tel: O 232 425 97 97 Fax: O 232 425 62 38
www.ecev.org.tr
info@ecev.org.tr

Yamanlar Etkinlik Merkezi
Adres: Şehit Asteğmen Mesut Uzlu Caddesi 7213 Sokak No:.151 Emek Mahallesi Bayraklı, İzmir

Tel: O 232 365 42 O6

Altındağ Rasih Somer Etkinlik Merkezi
Adres: Meriç Mahallesi 5746 Sokak No:96 Bornova, İzmir

Tel: O 232 431 12 74

Manisa Özel Ege Çağdaş Eğitim Vakfı Yükseköğrenim Kız Öğrenci Pansiyonu
Adres: Sakarya Mahallesi Uzunyol Caddesi No:112 Manisa

Tel: O 236 238 93 38

Salihli Nevval Akiş Dicle Bilgi ve Kültür Evi
Adres: Cumhuriyet Mahallesi Üzmez Sokak No:32/B Salihli, Manisa

Tel: O 236 716 OO 32

Soma Özel Dr. Müstesna Tonguç Orta Öğrenim Kız Öğrenci Yurdu
Adres: Turgutalp Mahallesi Atatürk Caddesi No:1O2 Soma, Manisa

Tel: O 236 615 15 11
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Şair  Eşref  Bulvar ı  Huzur İşhanı No:27/2 K :7
Montrö,  İzmir
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